
GÖL GAZİNOSU’NA
BALMUMU MÜZESİ

14 KİŞİYE ADLİ İŞLEM

■ İzmir’de yılbaşında binlerce polis 
görev alırken, ATV’li polisler de 
denetim yaptı. Konak’ta 15 gün 
önce göreve başlayan ATV’li polis 
ekipleri de yeni yılda denetim ve 
uygulamalarını sıklaştırdı. İzmir´de, 
yılbaşı kutlamaları sırasında tabanca 
ve pompalı tüfeklerle havaya ateş 
açan magandalar, suçüstü yakalan-
dı. Polis tarafından yakalanan 14 
kişiye adli işlem yapıldı. ◗ 3’te

İzmir Valiliği koordinesinde kolluk kuvvetleri, yılbaşı gecesi sahada çalışmalarını 
yürüttü. Vali Elban, “781 noktada 8 bin 113 emniyet personelimiz görev yaptı” dedi Köprü ve otoyol

ücretlerine zam

2024 gelir vergisi
tarifesi belirlendi

■ Karayolları Genel Müdürlü-
ğü (KGM) 2024 yılında kamuya 
ait otoyol ve köprülere yüzde 
76, Yap-İşlet-Devret yöntemiyle 
yapılan otoyol ve köprülere 
yüzde 50 oranında zam yaptı. 
Boğaziçi Köprüsü’nde en 
düşük geçiş ücreti 15, Yavuz 
Sultan Selim’de 35, Osmangazi 
Köprüsü’nde 290, 1915 Çanak-
kale’de 295 TL oldu. ◗ 2’de

■ Maliye Bakanlığı 2024 yılı 
gelir vergisi tarifesini belirledi; 
yeniden değerleme oranında 
arttırdı. Bu durum; işçilerin 
daha erken yüksek vergi dilimi-
ne girmesi ve daha fazla vergi 
ödemesi anlamına geliyor. Gelir 
vergisi tarifesinin ilk dilimine 
tabi kazançlar 2023’te brüt as-
gari ücretin 7 katı iken 2024’te 
5.5 katına geriledi. ◗ 2’de

Yılbaşında sıkı denetim

 ‘Bedelli’
ücreti

açıklanıyor
■ Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK), aralık 
ayı enfl asyon verilerini 
3 Ocak Çarşamba günü 
(yarın), saat 10.00’da 
duyuracak ve memur 
ile emeklilerin alacak-
ları enfl asyon farkları 
netleşecek. Memur 
maaşlarında artış 
oranına göre bedelli 
askerlik ücreti ödemesi 
de değişecek. ◗ 2’de

F. Rıfkı Atay’dan 
Zeytindağı

İzmir, küresel 
kent olmalı

Aydoğan Yavaşlı

Hüseyin Aslan
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Yüreklere su serpecekler100 gönüllü ile 100 fi dan
■ Konak Belediye Başkanı ve İzmir Büyük-
şehir Belediye CHP Başkan Aday Adayı 
Abdül Batur, Türkiye’de “Engelli çocuğu-
ma ben ölünce ne olacak?” diye endişeyle 
yaşayan binlerce ailenin yüreğine su serpe-
cek bir projeyi gündeme taşıdı. ◗ 5’te

■ İklim krizinin etkilerine karşı gönüllüle-
rin destekleriyle mücadele eden Karşıyaka 
Belediyesi 5 yıl dolmadan 100 bin ağaç 
hedefi ni aştı. TEMA’nın destekleriyle 
cumhuriyetin 100. yılı anısına 100 gönüllü 
100 fi danı toprakla buluşturdu. ◗ 5’te

Foça’danFoça’dan
‘barış’‘barış’
istedileristediler

İEF KÜLTÜRÜ YAŞAYACAK İZ BIRAKANLAR OLACAK

İZMİR Büyükşehir Belediyesi (İzBB), 
kent belleğinde önemli bir yere sahip 
olan Kültürpark’taki Ada ve Göl 
Gazinoları’nı aslına uygun olarak ye-
niliyor. Göl Gazinosu’nda devam eden 
çalışmaları inceleyen İzBB Başkanı 
Tunç Soyer, binayı Balmumu Heykel 
Müzesi olarak değerlendirmek iste-
diklerini söyledi. Soyer, “Çalışmalar 
tamamlandığında İzmir Enternasyonal 
Fuarı kültürünü yeniden yaşatacak bir 
yapıya kavuşmuş olacağız” dedi. 

İZMİRLİLERİN çok mutlu olacağını, 
bu yapıyı çok beğeneceklerini savunan 
Başkan Soyer, “İzmir Enternasyonal 
Fuarı’nda iz bırakmış değerli kişilerin, 
başta rahmetli belediye başkanımız 
Dr. Behçet Uz’un bal mumu heyke-
lini bu müzede sergileyeceğiz. İzmir 
Enternasyonal Fuarı’nda sahne almış 
Sezen Aksu’dan Cem Karaca’ya, Barış 
Manço’dan Emel Sayın’a kadar pek 
çok sanatçının bal mumu heykelleri 
burada olacak” diye konuştu. ◗ 4’te

İzmir’in kültürel geçmişinde önemli bir yere sahip 
olan Ada ve Göl gazinolarında çalışmalar sürüyor. 

Başkan Soyer, aslına uygun yeniden inşa edilen Göl 
Gazinosu’nu Balmumu Heykel Müzesi olarak kullanmayı 
planladıklarını; İzmir Enternasyonal Fuarı’nda iz bırakmış 

kişilerin heykelini sergileyeceklerini açıkladı. Karara 
Kültürpark Platformu’ndan Altan Köse tepki gösterdi
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TugayTugay
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■ Toplumun hangi yaş grubunu 
ve sosyal kesimini temsil ederse 
etsin, herkesin ortak refahtan adil 
yararlanabilmesi hedefi yle Bay-
raklı Belediye Başkanlığı’na talip 
olduğunu söyleyen Ulaş Aydın, 
yılın son gününde büyüklere 
ahde vefa görevini yerine getirdi. 
Aydın, Şehit Asteğmen Adem 
Dertsiz Huzurevi sakinleriyle bir 
araya geldi. ◗◗ 7’de7’de

■ CHP Urla Belediye Başkan 
Aday Adayı Şafak Sol, İz 
Televizyonu’nda Özgür 
Coşkun ile Seçime Doğru 
programının konuğu oldu. 
CHP’li Sol, aday adayı olma 
nedenlerini anlatırken aday 
gösterilip seçildiği takdirde 
nasıl bir belediye başkanı 
olacağına dair de açıklama-
larda bulundu. Sol, “Urla’nın 
çok fazla hasar aldığını bili-
yorum, Urla’yı onarmak için 
belediye başkan aday adayı 
oldum” ifadelerini kullandı. 
◗ Gizem Taban Şeber 7’de

Aydın’dan ahde vefa

■

Şafak Sol:Şafak Sol:
Urla’yıUrla’yı

onarmayaonarmaya
talibimtalibim

■ Siyah-beyazlı ekip, 2021 
yılında yeniden hizmete 
giren Alsancak Mustafa 
Denizli Stadı’nda iç saha 
maçlarını gerçekleştirmek 
üzere bakanlıkla spor 
tesisinin kullanımı için 
protokol imzalamıştı. Ancak 
kira, elektrik ve saha bakım 
ücretlerini ödemeyen Altay, 
bu yüzden Spor Bakanlığı ile 
mahkemelik oldu. ◗ 8’de

Aydın’dan ahde vefa
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AbdülAbdül
BaturBatur

Süleyman Süleyman 
ElbanElban

■ Foça Barış Kadınları, yeni 
yıl etkinliğini bu yıl da sür-
dürdü. “Yeni yıl dileğimiz 
barış, adalet, iş, aş, sağlık” 
pankartı altında buluşan 
kadınlar, yaptıkları kurabi-
yeleri halka dağıttı. ◗ 6’da

Altay, Spor
Bakanlığı

ile davalık!

■Kültürpark Platformu Gönüllüsü 
Altan Köse, belediyenin Kültür-
park’ta tam bir muamma yarattığını, 
kentin bilgisi ve ihtiyaçları dahilinde 
hareket etmediğini, ‘yaptım oldu’ 
anlayışıyla ilerlediğini savundu. 
Köse, “Kültürpark bütünüyle değiş-
tirilirse çok büyük tepki olacağı için 
parça parça değiştiriliyor. Her yapılan 
çalışmada da Kültürpark’ın ekolojik, 

sosyal kültürel bir yaşam alanı, tarihi 
ve doğal sit alanı olduğu unutula-
rak bir şantiyeye dönüştürülüyor! 
Balmumu müzesi de burada bir 
ihtiyaç değil! Burayı sosyal, kültü-
rel, müzikli, yemeli içmeli bir alan 
olarak belirlemek çok daha doğru 
bir yaklaşım. Çünkü Kültürpark’ta 
sosyal etkinlik ve oturacak alan yok. 
Binlerce insan ziyaret ediyor her gün 

ama kullanılabilecek kamusal mekan 
yok! Bir vapurun adını sormak için 
anket yapılıyor ama böylesi alanlarda 
kimseye danışma ihtiyacı duyulmu-
yor. Buradaki asıl sorun müze açmak 
da değil; Kültürpark’la ilgili geleceğe 
dair bütünlüklü bir plan kurulma-
ması. Sürekli popülist, ertesi gün ne 
yapılacağı belli olmayan uygulama-
lar asıl sorun” dedi. ◗Yağız Barut

ALTAN KÖSE:
KÜLTÜRPARK
PARÇA PARÇA
DEĞİŞİYOR!
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HAZİNE ve Maliye Bakanlığı 2024 
yılı gelir vergisi tarifesini belirledi. İşçi 
sendikaları TÜRK-İŞ, HAK-İŞ ve DİSK, 
işveren sendikası TİSK ile diğer işveren 
örgütlerinin gelir vergisi tarifesinin 
güncellenmesi çağrılarının aksine gelir 
vergisi dilimleri önceki yıllarda olduğu 
gibi 2024 yılında da sadece yeniden 
değerleme oranında (YDO) artırıldı.

2023’te yıllık enfl asyon yüzde 65 ola-
rak beklenirken, YDO yüzde 58.46’da 
kaldığı için gelir vergisi tarifesi de bu 
oranda artırıldı. Habertürk’ten Ahmet 
Kıvanç’ın aktardığına göre, gelir vergisi 
tarifesinin düşük oranda artırılması 
ücretle çalışanların daha fazla vergi 
ödemesi anlamına geliyor.

Buna göre ücretle çalışanlar için 
gelir vergisi dilimleri 2024 yılında 
şöyle olacak:

● 110.000 TL’ye kadar kazançlarda 
yüzde 15,

● 110.000 TL – 230.000 TL arası 
kazançlarda yüzde 20,

● 230.000 TL – 870.000 TL arası 
kazançlarda yüzde 27,

● 870.000 TL – 3.000.000 TL arası 
kazançlarda yüzde 35,

● 3.000.000 TL üzeri kazançlarda 
yüzde 40.

İLK VERGİ DİLİMİ 
ASGARİ ÜCRETİN 5.5 KATI
Yapılan bu artışla gelir vergisi tari-

fesinin ilk dilimine tabi kazançlar 2023 
yılında brüt asgari ücretin 7.0 katı iken, 
2024 yılında 5.5 katına geriledi. 2002 
yılında ilk vergi dilimine tabi kazançlar 
asgari ücretin 17.1 katı idi.

İlk vergi dilimine bağlı olarak ikinci 
vergi diliminin asgari ücrete oranı da 
benzer şekilde geriledi. İlk ve ikinci 
vergi dilimine tabi kazançların düşük 
olması, asgari ücretin üzerinde kazanç-
la çalışan işçilerin daha erken yüksek 
vergi dilimine girmesi ve daha yüksek 

vergi ödemeleri anlamına geliyor.
2022 yılından itibaren tüm çalışan-

ların asgari ücrete kadar olan kazanç-
larına gelir vergisi ve damga vergisi 
istisnası uygulanıyor. Bu uygulama 
sırasında işçinin öncelikle aylık gelir ve 
damga vergisi hesaplanıyor. Hesapla-
nan vergi, aynı ay asgari ücrete karşılık 
gelen vergiden mahsup edilerek kalan 
tutar tahsil ediliyor. Ancak, vergi 
istisnası uygulanan kazanç tutarları 
matrahtan indirilmediği için işçiler 
hızla yüksek vergi dilimine girmekten 
kurtulamıyorlar.

ÇOK VERGİ ÖDEYECEKLER
Gelir vergisi tarifesinin enfl asyonun 

altında artırılması nedeniyle asgari 
ücretin üzerinde ücret geliri elde eden 
beyaz ve mavi yakalı tüm çalışanlar 
2024 yılında daha erken yüksek vergi 
dilimine girecekler.

Örneğin, 2023 yılının ilk yarısında 
brüt asgari ücret 10.008 TL oldu. Aylık 

brüt ücreti asgari ücretin iki katı yani 
20.016 TL olan bir işçi ocak-nisan ayla-
rında yüzde 15 oranında vergi öderken, 
mayıs ayında yüzde 20’lik, eylül ayının 
son haftasında ise yüzde 27’lik vergi 
dilimine girdi. Bu işçinin ocak ayında 
15.662 TL olan net ücreti mayıs ayında 
14.908 TL, haziranda 14.811 TL, ekim 
ayı ve sonrasında ise 14.650 TL oldu.

Asgari ücretin 2 katı bu yıl 40.000 
TL’ye karşılık geliyor. Buna göre, 2024 
yılında brüt ücreti asgari ücretin iki 
katı olan bir işçi sadece 3 ay yüzde 15 
oranında vergi ödeyecek. Nisan ayının 
başında yüzde 20’lik ikinci vergi dili-
mine, temmuz ayında ise yüzde 27’lik 
üçüncü vergi dilimine girecek.

Asgari ücretin 2 katı ücret alan bir 
işçi 2023 yılında ekim – aralık dönemini 
kapsayan 3 ay süreyle yüzde 27’lik ver-
gi dilimine tabi olurken, 2024 yılında 
temmuz – aralık dönemini kapsayan 6 
ay boyunca yüzde 27’lik vergi dilimin-
de yer alacaklar.

Yeni yıla merhaba, 
HOŞGELDİN 2024… 
2023 yılının ülkemize ve 

ulusumuza faturası ağır oldu.
2023 GİTSİN, BİR DAHA 

GELMESİN.
2024’ün hak temelli kalkınmaya 

85 milyon olarak hepimizin birlikte 
zenginleşeceği adil ve paylaşımcı 
bir Türkiye’nin inşa edileceği, 
özgürlükleri, demokrasiyi beraber 
soluyacağımız yıl olması; ortak 
dileğimiz olsun.

2024 Türkiye’si; evsizin eve, 
işsizin işe kavuştuğu, karnı tok, sırtı 
pek mutlu insanların yaşadığı bir 
ülke olsun.

Siyasette çoğu kez duygu aklın 
önüne geçiyor.

2024’ de bu defa akıl, duygunun 
önüne geçiyor.

Dileğim; 2024’ün, umudun 
yeşereceği barış, hoşgörü, sevgi, 
dayanışma, kucaklaşma yılı 
olmasıdır.

★★★

Günümüzde kentler; küresel 
ölçekte ancak ‘’kimlik’’leriyle 
yarışabiliyorlar, ‘’kimliksiz’’ kent; 
küresel kent değildir.

Kent kimliği; aynı zamanda 
kentin ‘’marka’laşması, daha sonra 
da kalkınması, zenginleşmesi ve 
değerlerini, refahı paydaşlarıyla 
paylaşması demektir.

İzmir; marka şehri olacak bir 
laboratuvar zenginliğindedir.

Ne yazık ki; İzmir, bugün kimlik 
arayışındadır.

Kimlik bunalımı yaşayan İzmir, 
kültür şehri mi, tarihi şehir mi, 
üniversite kenti mi, fuar, turizm şehri 
mi, uluslararası organizasyonlara 
ev sahipliği yapan bir kent mi belli 
değil.

Oysa; İzmir, çeşitli uygarlıklara ev 
sahipliği yapan, inançlara saygılı ve 
demokrasiyi özümseyen hoşgörülü 
insanların kentidir.

İzmir; doğal zenginliğiyle, coğrafi  
konumuyla, üretim gücüyle turizm 
potansiyeliyle, yetişmiş insan 
sermayesiyle ve tarihin kendisine 
bıraktığı ‘’miras’’ la küresel kent 
kimliğini çoktan hak etmiştir.

İzmir, enerjisini, üretim 
potansiyelini kalkınmaya, refahı 
artırmaya, artan refahı hakça 
paylaştırmaya dönüştürmede geç 
kaldı.

Ancak; ‘’geç’’ ve ‘’erken’’ 
sözcükleri İzmir’in bugünkü 
konumunu ve geleceğe dönük 
vizyonunu anlatmada yetersiz kalır.

Çünkü; bugün ‘’dün’’ e göre geç, 
yarına göre de ‘’erken’’dir.

Önemli olan; vizyon sahibi kent 
yöneticilerinin bugünden yarınları 
planlamalarıdır.

YEREL 
DEMOKRASİ ÇAĞI

Çağımız sivil toplum, sivil ve 
yerel demokrasi çağıdır.

Bir başka anlatımla; çağımız, yerel 
yönetim ve yerel demokrasi çağıdır.

Sivil toplum örgütleri, sivil 
demokrasi, yerel demokrasi; 
nitelikli demokrasinin hücrelerini 
oluşturmaktadır.

Sivil toplum örgütleri, 
örgütlenme özgürlüğü, yerel 
medya ve yerel yönetimler; yerel 
demokrasiyi, yerel demokrasi de; 
‘’kaliteli’’ demokrasinin ‘’doku’’larını 
oluşturuyor.

Bu bağlamda; yerel yönetim 
seçimleri, en az genel seçimler kadar 
önemlidir.

Nasıl ki; demokrasi ister askeri, 
ister sivil ‘’vesayet’’ olsun ‘’vesayeti 
kabul etmezse, yerel yönetimler 
(belediyeler) de ‘’ vesayet’’ i kabul 
etmez.

Merkezi yönetimin yerel 
yönetimler üzerinde ‘’vesayet’’ 
oluşturması, verdiği kararlar ve 
uygulamalarla yerel yönetimlerin 
(belediyelerin) elini, kolunu 
bağlaması, hizmet ve hareket alanını 
daraltması, belediye başkanlarını 
görevden alması; demokrasinin 
‘’özü’’nün zedelenmesi, içinin 
boşaltılması anlamına gelir.

Belediyelere ‘’kayyım’’ atanması; 
demokrasinin ruhunu zedeler. 
Seçimle gelen seçimle gitmeli.

Yerel yönetimlerin de merkezi 
yönetimlerin de meşruiyet kaynağı; 
demokratik seçimlerdir, milli 
iradedir.

Milli irade de asla ‘’vesayet’’ 
kabul etmez.

Bu bağlamda; belediye başkanı 
bölücü faaliyette bulunmuşsa, 
terör örgütleriyle, ‘’ iltisak’ ’lıysa, 
görevden alınmayı gerektiren bir 
suç işlemişse, buna kararı ‘’idari 
makamlar’’ değil, bağımsız Türk 
yargısı verir. Siyasi iktidarın 
kararıyla seçilmiş belediye 
başkanının görevden alınması; hem 
milli iradeye, hem de demokrasinin 
‘’özü’’ ne, ‘’ruhu’’na aykırıdır.

SONUÇ OLARAK 
Milli irade ‘’vesayet’’ kabul 

etmez. Seçimle gelen seçimle gider.

İzmir, küresel kent olmalı

Hüseyin
Aslan

Hüseyin

baskanlik@egekoop.org.tr

Gelir vergisi tarifesi yeniden değerleme oranında artırıldı. Yeniden değerleme oranında artışla 
belirlenen vergi dilimleri, işçilerin daha erken yüksek vergi dilimine girmesi ve daha fazla 

vergi ödemesi anlamına geliyor. Asgari ücretle çalışanlar 2024’te daha yüksek vergi ödeyecek

İşçiler 2024’te 
DAHA FAZLA 
vergi ödeyecek

KARAYOLLARI Genel Müdür-
lüğü (KGM) 2024 yılında kamuya ait 
otoyol ve köprülere yüzde 76, Yap-İş-
let-Devret yöntemiyle yapılan otoyol 
ve köprülere yüzde 50 oranında zam 
yaptı. Yapılan açıklamada, “Karayol-
ları Genel Müdürlüğünce ve Yap-İş-
let-Devret (YİD) kapsamında özel 
şirketler tarafından işletilen otoyol 
ve köprülerin geçiş ücretleri, 1 Ocak 
2024 Pazartesi günü saat 00.00’dan 
itibaren geçerli olmak üzere yeniden 
düzenlenmiştir. Yönetmeliğe göre 
her yıl başında Üretici Fiyat Endeksi 
(ÜFE)’ye göre düzenlenmesi gereken 
geçiş ücretlerinde; 2022 yılında Üretici 
Fiyat Endeksi’ndeki yüzde 97,72 ora-
nındaki yükselişe rağmen düzenleme 
yapılmamış, mevcut geçiş ücretleri 1 
Ocak 2022 tarihinden bu yana uygu-
lanmıştır. Otoyolların daha ekonomik, 
güvenli ve daha kısa sürede ulaşım 
imkânı sağlaması, boğaz köprülerine 
büyük bakım onarımların yapılarak 
servis ömürlerinin uzatılması, işçilik 
ve malzeme fi yatlarındaki artışlar ile 
bakım-işletme maliyetlerindeki yük-
selmeler göz önüne alınarak; Kara-

yolları Genel Müdürlüğünce işletilen 
otoyol ve boğaz köprülerinin geçiş 
ücretleri ortalama yüzde 76 oranında, 
YİD Modeli ile yapılarak özel şirketler 
tarafından işletilen otoyol ve köprüle-
rin geçiş ücretleri ortalama yüzde 50 
oranında artırılmıştır” denildi.

FİYAT DETAYLARI 
AÇIKLANDI

Yapılan artışlara dair bilgi verilen 
açıklamada, “Karayolları Genel 
Müdürlüğü tarafından işletilen 
otoyollarda otomobil için en düşük 
geçiş ücreti 9,00 TL, en yüksek geçiş 
ücreti 84 TL, boğaz köprüleri tek yön 
otomobil geçiş ücreti ise 15,00 TL ola-
rak belirlenmiştir. YİD projelerine ait 
köprülerin otomobil için geçiş ücret-
leri ise; Osmangazi Köprüsü’nde 290 
TL, 1915 Çanakkale Köprüsü’nde 
295 TL, Yavuz Sultan Selim Köprü-
sü’nde 35 TL olarak belirlenmiştir. 
Detaylı bilgiler uygulama tarihinden 
itibaren Karayolları Genel Müdür-
lüğünün resmi internet sitesi www.
kam.gov.tr adresinde açıklanacaktır” 
ifadelerine yer verildi. 

Köprü ve otoyol 
ücretler� arttı

‘Bedelli askerlik 180 bin TL’yi aşacak’

YENİ YIL
ZAMLA

BAŞLADI

MİLYONLARCA yurttaş 
2024 yılında geçerli olacak 
bedelli askerlik ücretini merak 
ediyor. Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK), aralık ayı 
enfl asyon verilerini yarın, saat 
10.00’da duyuracak ve me-
mur ile emeklilerin alacakları 
enfl asyon farkları netleşecek. 
Memur maaşlarında artış 
oranına göre bedelli askerlik 
ücreti ödemesi de değişecek. 
Peki yeni dönemde bedelli as-
kerlik ücreti ne kadar artacak? 
Konuyla ilgili merak edilen-
leri Sosyal Güvenlik Müşaviri 
Emin Yılmaz, Milliyet’e anlattı. 
Bedelli askerlik ücreti, Hazine 
ve Maliye Bakanlığı’nın me-

mur maaş katsayısı üzerinden 
2024 ilk yarıyılı için yayınlana-
cak katsayılar doğrultusunda 
değerlendirilmektedir. (2023 en 
son uygulanan memur maaş 
katsayısı 0,509796’dır. Yeni 
yılda tekrar buradaki katsayı 
güncellenecektir) ayrıca bu 
hesaplamada enfl asyon verileri 
ve memurlarımızda bulunan 
toplu sözleşme ile karma ola-
rak hesaplanmaktadır. Burada-
ki zam oranını kabaca yüzde 
50 olarak değerlendirmek 
mümkündür. Tahmini olarak 
122.351,04 TL olan bedelli as-
kerlik ücreti 2024 yılında yüzde 
50 oranında artışla 183.526,56 
TL’ye yükselecek.”

ASGARİ ÜCRETİN 2 KATI (40.000 TL) 
BRÜT ÜCRET ALANLARIN 

2024’TE ÖDEYECEĞİ VERGİLER:

Aynı karşılaştırmayı asgari 
ücretin 1.5 katı kazanç elde 
eden işçiler için yaptığımızda 
da benzer bir tablo ortaya çıkı-
yor. 2023 yılında asgari ücretin 
1.5 katı yani 15.000 TL aylık 
brüt ücret alan işçi haziran ayı-
nın son haftasında yüzde 20’lik 
ikinci vergi dilimine girdi. 
Üçüncü vergi diliminden sade-

ce aralık ayının son haftasında 
etkilendi. 2024 yılında asgari 
ücretin 1.5 katı yani 30.000 TL 
brüt ücret alan bir işçi ise mayıs 
ayının ilk haftasında ikinci 
vergi dilimine, eylül ayının son 
haftasında ise üçüncü vergi 
dilimine girecek ve yılın geri 
kalanında yüzde 27 oranında 
vergi ödeyecek.
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İZMİR Valisi Süleyman Elban, 
beraberindeki birim amirleriyle 
birlikte 112 Acil Çağrı Merkezi’nde 
bulunan Güvenlik ve Acil Durum 
Koordinasyon Merkezi Başkanlı-
ğı’nda yeni yıl tedbirleri ile ilgili 
açıklamalarda bulundu. Yılbaşı 
tedbirlerini üç gün önceden başlat-
tıklarını belirten Vali Elban, “Bu-
gün bu tedbirlerimiz artık zirveye 
ulaştı. Bizler de gün boyu bu işte 
görevli arkadaşlarımızı ziyaret edi-
yoruz. Hastanelerimiz teyakkuzda. 
Hastanelerimizi, sağlık persone-
limizi ziyaret ettik. Emniyetimiz, 
jandarmamız, sahil güvenliğimiz 
teyakkuzda. Onlarla beraber oluyo-
ruz. Bu ara hem tek güvenlik siste-
mimizi ziyaret ettik hem 112’deki 
yapılan çalışmalara ziyaret ettik. Şu 
anda da GAMER merkezindeyiz. 
İlimizdeki tüm sistemleri burada 
takip edebiliyoruz. Bugün itibariyle 
bu akşam 8 bin 113 emniyet perso-
nelimiz görev başında 781 noktada 
görev alıyorlar. Bunlar içerisinde 
900 civarında trafi k ekibimiz görev 
başında. Tüm mobilize ekiplerimiz 
şahinlerimiz, yunuslarımız, ATV 
ekiplerimiz ve radar ekiplerimiz 
dahil tüm ekiplerimiz sahadalar. 
Vatandaşımızın huzur içerisinde 
yılbaşı geçirmeleri için çaba sarf 
ediyorlar. Yine aynı şekilde son 
üç günden beri jandarmamız da 
kendi sorumluluk alanından yoğun 
tedbirleri aldı. Uygulamaya devam 
ediyor. Özellikle bugün için bu ak-
şam için 2 bin 632 jandarma perso-
nelimiz nöbette 720 ekiple birlikte 
görev icra ediyorlar. Aynı şekilde 
sahil güvenliğimizde hem deniz-
lerimizde herhangi bir olumsuz-
luğun yaşanmaması hem göçmen 
kaçakçılığı olmaması hem de diğer 
sorunların oluşmaması açısından 
311 personel, 28 yüzer araç ve diğer 
ekipmanlarla onlar da görev ba-
şındalar. Sağlık ekiplerimiz, AFAD 
ekiplerimiz ve diğer tüm ilgili 
kurum kuruluşlarında görevli arka-
daşlarımız bu gece yılbaşının huzur 
içerisinde karşılanması için tüm 
gayretlerini ortaya koyup görevle-
rinin başında titizlikle hizmetlerini 
yürütmeye çalışıyorlar” dedi.

ATV’Lİ POLİSLER 
İŞ BAŞINDA

İzmir’de yılbaşında binlerce 
polis görev alırken, Konak ilçe-
sindeki ATV’li polisler de dene-
tim yaptı. Konak’ta 15 gün önce 
göreve başlayan ATV’li polis 
ekipleri de Konak İlçe Emniyet 
Müdürü Mehmet Balıkçıoğlu’nun 
talimatları doğrultusunda yeni 
yılda denetim ve uygulamalarını 
sıklaştırdı. 11 ATV’li polis, özel-

likle araç trafi ğine kapalı olan ve 
sadece yayaların bulunabileceği 
Alsancak 1. Kordon gibi yerlerde 
hareket kabiliyeti nedeniyle daha 
etkin şekilde görev yaptı. Bugüne 
kadar 15 bin kişinin sorgusunu 
gerçekleştiren ATV araçlı polis 
ekipleri, çeşitli suçlardan aranan 

50 kişiyi yakaladı. Vatandaşların 
yoğun ilgisiyle karşılaşan ATV’li 
polisler, özellikle yeni yılda saba-
hın ilk ışıklarına kadar aralıksız 
çalışmalarını sürdürdü.

MAGANDALARA 
SUÇÜSTÜ

İzmir´de, yılbaşı kutlamaları 
sırasında tabanca ve pompa-
lı tüfeklerle havaya ateş açan 
magandalar, suçüstü yakalandı. 
Polis tarafından yakalanan 14 

kişiye adli işlem yapıldı. İzmir 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 
kentte huzur ve güvenliğin sağ-
lanması amacıyla yeni yılda gece 
boyunca denetimlerde bulundu. 
Kutlamalar esnasında tabanca 
ve pompalı tüfekler ile havaya 
ateş açan magandalar, polis 
ekiplerince tespit edildi. Suçüstü 
yakalanan 14 maganda hakkında 
`Genel Güvenliği Kasten Teh-
likeye Sokmak´ suçundan adli 
işlem yapıldı. ■ İHA

İzmir Valiliği koordinesinde kolluk kuvvetleri, huzuru ve güvenliği sağlamak için yılbaşı gecesi sahada 
çalışmalarını yürüttü. Vali Elban, “781 noktada 8 bin 113 emniyet personelimiz görev yaptı” dedi İzmir’de ‘bravo’ 

dedirten görüntü
İZMİR’İN Çeşme ilçesinde kapalı 

olan bir marketin dolabında su alan 
bir kişi, suyun parasını iş yerinin gü-
venlik kamerasına gösterip dolaba 
bıraktı. Olay önceki akşam saatle-
rinde ilçeye bağlı Alaçatı Mahalle-
si’nde meydana geldi. Otomobiliyle 
markete gelen bir kişi, dolaptan 
su aldı. Bu esnada marketin kapa-
lı olduğunu fark eden vatandaş, 
cebinden çıkardığı parayı, iş yerinin 
güvenlik kamerasına gösterdikten 
sonra marketin dolabına bıraktı. O 
anlar marketin güvenlik kamerasına 
ise böyle yansıdı. ■ İHA

FOÇA açıklarında, yasa dışı 
yollarla Yunan adalarına gitmek iste-
yen, lastik bot içerisindeki 43 düzen-
siz göçmen yakalandı. Sahil Güven-
lik Komutanlığı ekipleri, 30 Aralık 
saat 08.40 sıralarında, Foça ilçesi 
açıklarında lastik bot içerisinde bir 
grup düzensiz göçmen olduğu bilgi-
sinin alınması üzerine harekete geçti. 
Görevlendirilen Sahil Güvenlik Botu 
(TCSG-905) tarafından durdurulan 
hareketli lastik bot içerisindeki 43 
düzensiz göçmen yakalandı. Karaya 
çıkartılan göçmenler, sağlık kontrol-
leri ve işlemlerinin ardından İl Göç 
İdaresi Müdürlüğü Geri Gönderme 
Merkezine sevk edildi. ■ İHA

Göçmenlerin yasa 
dışı yolculuğu
İzmir’de bitti

Önce araç 
kurşunlama sonra 

silahlı saldırı 
TORBALI’DA bir hafta önce 

aracı kurşunlanan esnaf, önceki gün 
de silahlı saldırıya uğradı. Edinilen 
bilgiye göre, ilçede kıraathane ve 
şans oyunları bayiliği işletmeciliği-
ni yapan İ.Ç.’nin aracı, geçtiğimiz 
hafta kimliği belirsiz kişilerce kur-
şunlandı. Saldırıdan yara almadan 
kurtulan İ.Ç., olaydan bir hafta 
sonra Torbalı meydanında yüzü 
maskeli şüpheli veya şüpheliler 
tarafından ATM’den para çektiği 
esnada bir kez daha tabancayla 
silahlı saldırıya uğradı. İ.Ç., ayağın-
dan yaralanırken, tabancadan seken 
kurşunlardan birisi de çevredeki bir 
vatandaşın ayağına isabet ederek 
yaralanmasına neden oldu. Olay 
sonrası yaralıların hayati tehlike-
lerinin bulunmadığı öğrenildi. Öte 
yandan, araç kurşunlanması ve 
silahlı saldırı olayının bağlantılı 
olup olmadığı yönünde soruşturma 
başlatıldığı ve saldırganların yaka-
lanması için çalışmalar başlatıldığı 
ifade edildi. ■ İHA

BUCA’DA bir ilkokula 12 Eylül 
döneminde Diyarbakır Cezaevin-
deki işkenceleri yöneten Esat Oktay 
Yıldıran’ın adının verilmesine 
dönük tepkiler sürüyor. Tepkiler 
üzerine Milli Eğitim Bakanlığı 
(MEB) geri adım atarak okulun 
adını değiştirdi. DEM Parti İz-
mir Milletvekili İbrahim Akın da 
konuyu bir soru önergesiyle Meclis 
gündemine taşıdı.

Evrensel’den Ramis Sağlam’ın 
haberine göre, skandal okul adları-
nın sadece Yıldıran ile sınırlı olma-
dığını, İstanbul başta olmak üzere 
başka illerde de okullara benzer 
şekilde suç faillerinin isimlerinin 
verildiğini söyleyen Akın, bu du-
rumun münferit değil, sistemli ve 
bilinçli bir tercih olduğunu söyledi.

Buca’da bir ilkokula Yıldıran’ın 
adının verilmesinin tekil bir hata 
olmadığını belirten Akın, benzer 
diğer okul adlarını da ocak ayının 
ilk haftasında Meclis gündemine 
taşıyacaklarını ifade etti.

‘YANLIŞLIK OLAMAZ’
“Bir hata olsaydı bu bürokratik 

prosedür süreci içinde bir aşamada 
mutlaka fark edilir ve hatadan geri 
dönülürdü” diyen Akın, ilköğre-
tim kurumlarında İl Milli Eğitim 
Komisyonu kararına bağlı olarak 
valilik, ortaöğretim kurumlarında 
da yine komisyonun teklifi  ile ba-
kanlığın okul adlarını onayladığına 
dikkat çekti. Esat Oktay Yıldıran’ın 
adının önerilmesinin bilinçli bir 

tercih olduğunu söyleyen Akın, 
“İl Milli Eğitim Komisyonu ile 
İzmir Valiliğinin bu ismi bilmeden 
yanlışlıkla onaylamış olması da 
mümkün değil” dedi.

‘UYUŞTURUCU 
BARONU VAR’

İstanbul’da 5 okula “Örfi  Çe-
tinkaya” adının verildiğini dile 
getiren Akın, Örfi  Çetinkaya’nın 
basında ve kamuoyunda herkes 
tarafından “Türk Escobar” diye 
anılan Urfi  Çetinkaya’nın oğlu 
olduğunu söyledi. Urfi  Çetinka-
ya’nın uyuşturucu ticareti nede-
niyle defalarca tutuklandığını 
hatırlatan Akın, “Bildiğim kadarıyla 
bu zat halen cezaevinde olan bir 
uyuşturucu ve mafya baronudur. 
Bakanlık bir mafya ve uyuşturucu 
baronunun ismini neden okullara 
veriyor? Başka isim mi kalmadı? 
Son zamanlardaki tepkiler üzerine 
İstanbul’daki Örfi  Çetinkaya adını 

taşıyan okullardan bazılarının isim-
lerinin değiştirildiğini tespit ettik. 
Fakat bu durum, o okullara giden 
çocuklarımızın yıllarca böyle bir adı 
taşıyan okula gittikleri, okul forma-
larında, her türlü resmi yazışmada, 
törenlerde, anma programlarında 
bir uyuşturucu ve mafya baronunun 
adını taşımak zorunda bırakıldıkları 
gerçeğini değiştirmez” diye konuş-

tu. Okul isimlerinin milli eğitim 
sisteminin örtük amaçları açısından 
önemli işlev gördüğünü ifade eden 
Akın, “Bu isimler makbul, saygıde-
ğer ve cömert kişiler olarak tanıtıl-
maktadır. Bunun doğal bir sonucu 
olarak da okula adı verilmiş kişiler, 
devlet tarafından öğrencilere rol 
model olarak sunulmuştur” dedi.
■ Nil Kahramanoğlu

Okullarda işkenceci, uyuşturucu ve adam öldürmeye azmetme suçlularının isimlerinin yer aldığını belirten 
DEM Parti İzmir Milletvekili İbrahim Akın, öğrencilere rol model olarak bunların sunulduğunu söyledi

‘İşkenceciler, öğrencilere 
rol model olarak sunuluyor’

 İZMİR’DE YENİ YILIN 
İLK BEBEĞİ YÜSRA

İzmir’de yeni yılın ilk bebeği 
Yüsra Güleç oldu. Sultaniye 
(30) ve Uğur Güleç çiftinin 
ikinci çocukları Yüsra Güleç, 
İzmir Bayraklı Şehir Hasta-
nesinde 3 kilo 100 gram ola-
rak gözlerini dünyaya açtı. 6 
yaşında Tuğra isminde bir oğlu 
olduğunu ve ikinci çocuğunun 
da kız olmasından dolayı çok 
mutlu olduğunu belirten anne 
Sultaniye Güleç, “Bizim için 

çok güzel oldu, mutluluk oldu. 
Yeni yılda en güzel hediye, 
mutluyum” dedi. 

likle araç trafi ğine kapalı olan ve 

50 kişiyi yakaladı. Vatandaşların 
yoğun ilgisiyle karşılaşan ATV’li 
polisler, özellikle yeni yılda saba-
hın ilk ışıklarına kadar aralıksız 
çalışmalarını sürdürdü.

Yılbaşında 8 bin 113 
personel görev yaptı

Süleyman
Elban
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AYDIN Büyükşehir Belediye Başkanı Öz-
lem Çerçioğlu, Buharkent’i de daha modern 
hale getirdiklerini ifade ederek toplam 60 
bin metrekarelik alanda kilit parke taşı çalış-
ması yapılacağını hatırlattı. Hizmet odaklı 
belediyecilik anlayışıyla Aydın’ın tüm ilçe-
lerinde çalışmalarını sürdüren Büyükşehir 
Belediyesi, aynı hızla çalışmalarını Buhar-
kent’te de devam ettiriyor. Buharkent’te 
Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi’ne 
bağlı yol yapım ve bakım şubesi ekipleri ta-
rafından yapılan üstyapı çalışmaları devam 
ediyor. Toplam 68 bin 500 metre içme suyu, 
kanalizasyon ve yağmur suyu hattı imalatı 
tamamlanmak üzere olan ilçede bir de ileri 
biyolojik atık su arıtma tesisi inşa ediliyor. 
Tesisin yapımı yüzde 80 oranında bitiri-
lirken ilçeye modern bir altyapı için 250 
milyon liralık kaynak ayrıldı.

Buharkent baştan
aşağı yenileniyor

İZMİR Büyükşehir Belediyesi Zübeyde 
Hanım Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabi-
litasyon Merkezi'nde yeni yıl iyi dileklerle 
kutlandı. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Tunç Soyer'in "büyüklerimize ahde vefa" 
anlayışı doğrultusunda özveriyle çalışan 
Zübeyde Hanım Huzurevi Yaşlı Bakım ve 
Rehabilitasyon Merkezi'nde yeni yıl kutla-
ması yapıldı. Her yıl düzenlenen geleneksel 
yılbaşı balosunun, şehitlerimizin acısı hâlâ 
taze olduğu için iptal edilmesi nedeniyle kut-
lama bu yıl yönetim ve personelin, huzurevi 
sakinlerini ziyareti ile yapıldı. Sosyal Hiz-
metler Dairesi Başkanı Volkan Sert, Huzure-
vi Şube Müdürü Gülgün Yılmaz ve huzurevi 
personeli tek tek huzurevi sakinlerini ziyaret 
ederek, 2024 için iyi dileklerini iletti.

Huzurevinde 
yeni yıl kutlaması

EDİTÖR: Şermin Çolak / TASARIM: Ömer DinçYerel Yönetimler4 Salı
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İZMİR Büyükşehir Belediyesi, 
Yaşayan Park olarak tasarlanan 
Flamingo Doğa Parkı’nın yapım 
çalışmalarını tüm hızıyla sürdü-
rüyor. Bostanlı Balıkçı Barınağı’n-
dan başlayan ve kuzeye doğru 
Mavi Ada bölgesini içine alan 
1,3 kilometrelik sahil bölgesinde 
oluşturulan Flamingo Doğa Parkı, 
bölgedeki kuş popülasyonu için 
yeni yaşam alanları yaratacak, 
kentlinin doğayla bütünleşmesini 
ve kuş türlerinin yakından gözlem-
lemesini sağlayacak. 

100 MİLYON TL ÜZERİNDE 
2024 yılının ilk çeyreğinde 

hizmete alınması hedefl enen parkı 
ziyaret eden Başkan Tunç Soyer, 
“Mavişehir’de yaklaşık 100 milyon 
TL’nin üzerinde bir maliyetle çok 
özel bir park yapıyoruz. Bu park 
aynı zamanda Gediz deltasının 
izini süren, deltanın şehre açılan bir 
noktası. Tam anlamıyla doğayla iç 
içe bir park. Ve Gediz Deltası’nın 

bu şehirde bıraktığı izi takip ederek 
onu daha anlaşılır, herkesin görece-
ği, anlayacağı şekilde bir yaşam ala-
nına çeviriyor. Ana fi kir bu. Deniz 
kenarında görülen martılar, karaba-
taklar başta olmak üzere birçok kuş 
türünün tünediği noktalar olarak 
fonksiyon görüyor örneğin. Onların 
altında da yavru balıklar ürüyor. 
Denizdeki hayatın bir biçimde 
karayla buluşması ve Gediz Delta-
sı’nın yaşam izlerinin aynen buraya 
da aktarılması anlamına geliyor. 
Çok büyük bir proje. Her anlamda 
çok büyük ama hepsinden daha 
değerlisi yepyeni bir park anlayışıy-
la İzmirliyi buluşturmuş olacağız. 
Bu da; yaşayan park dediğimiz bir 
anlayış. Diliyorum İzmirliler bunun 
keyfi ni sürecekler ve yaptığımız 
ahşap deniz teraslarında İzmir’in 
güzelliğini keşfedecekler” dedi. 

PROJE HAKKINDA
Günümüzde yoğun kentleşmenin 

olduğu Mavişehir, yıllar öncesin-

den sulak alan ekosistemine sahip 
Gediz Deltası’nın bir parçasını 
oluşturuyor. Ancak kentin büyü-
mesiyle bu özelliğini büyük ölçüde 
yitirdi. Proje bu doğrultuda gelişti-
rilerek kentin belleğinden silinmiş 
bu sulak alanı kentsel dokunun 
içerisinde yeniden oluşturabilmeyi 
hedefl iyor. Flamingo Doğa Parkı, 
Gediz Deltası’nın koruma-kullanım 
dengesinde ziyaretçi deneyimine 
açılması fi krinin bir demo alanı 
olarak tasarlandı. 

Park; tuzcul sulak alanlar, dalyan 
balıkçılığı, hayvancılık, kuş popü-
lasyonu gibi yere özgü doğal ve 
kültürel girdileri referans alıyor; 
içerisinde ziyaretçi merkezi, doğa 

bulmacaları, deniz içi doğa dersliği, 
tuzcul sulak alan düzlükleri, kuş 
gözlem kuleleri gibi rekreasyonel 
faaliyetleri barındırıyor. 

Güney Gediz Deltası birçok canlı 
türüne ev sahipliği yapmasının 
yanında fl amingoların çok yoğun 
yaşadığı ve ürediği bir bölge olarak 
biliniyor. Dünyadaki fl amingo 
nüfusunun yaklaşık yüzde 10’una 
yaşam alanı sunan Gediz Delta-
sı’nın başladığı yer olan proje alanı 
bu sebeple Flamingo Doğa Parkı 
ismini aldı. Parkta oluşturulmaya 
çalışılan doku, delta içerisindeki 
Homa Dalyanı’nda eski yıllardaki 
kadim inşaat yöntemleri referans 
alınarak tasarlandı. 

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, seçim İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, seçim 
vaatleri arasında bulunan Yaşayan Parklar projesi vaatleri arasında bulunan Yaşayan Parklar projesi 
kapsamında yapım çalışmasında sona doğru yaklaşılan 
Mavişehir Flamingo Doğa Parkı’nı ziyaret ettiMavişehir Flamingo Doğa Parkı’nı ziyaret etti

BAYRAKLI Belediye Başkanı 
Serdar Sandal, yeni yıl dolayısıyla 
yayınladığı mesajında birlik, bera-
berlik, barış, mutluluk, sağlık ve 
huzur diledi. Son yerel seçimler-
den bu yana geçen sürede verilen 
sözleri bir bir tuttuklarını vurgu-
layarak; eğitimden kültür-sanata, 
spordan sağlığa kadar ihtiyaç 
duyulan her alanda daha güzel bir 
Bayraklı için çalıştıklarını belirten 
Başkan Sandal, “2024 yılında da 

hizmetlerimiz sürecek, verdiğimiz 
sözler bir bir yerine gelecek. Biz 
Bayraklı’da büyük bir aileyiz! 
Yeni yıl hepimize umut olsun. 
2024, Bayraklı’nın yılı olsun” dedi.

Başkan Sandal, “Bayraklı’da 
hizmetle geçen yaklaşık 5 yılda 
7’den 70’e toplumun her kesimine 
eşit ve adil sosyal belediyecilik 
yaptık. Yolları, kaldırımları, 
kavşakları, parkları, sosyal alan-
larıyla Bayraklı’yı örnek bir ilçe 

haline getirdik. Deprem sonrası 
dirençli bir kent yaratmak adına 
Bayraklı’nın yüzde 70’ini yeniden 
planladık. Kentsel dönüşümün 
önünü açtık. Kreşlerimizle, eğitim 
modelimiz ve liyakat esasıyla 
sınavla belirlediğimiz öğretmen-
lerimizle Türkiye’ye örnek olduk. 
Anaokulundan üniversiteye kadar 
çocuklarımızı geleceğe ücretsiz 
hazırlarken onların başarılarıyla 
gurur duyduk” dedi.

Serdar Sandal: 2024 Bayraklı’nın yılı olsun
“Biz Bayraklı’da büyük bir aileyiz!” diyen Belediye Başkanı Sandal, “Yeni yıl hepimize umut 

olsun. 2024, Bayraklı’nın yılı olsun” ifadelerini kullandı, çalışmaları sürdüreceklerini söyledi

Başkan Soyer, Göl gazinolarında yürütülen çalışmaları yerinde inceledi. Başkan Soyer, aslına uygun şekilde Başkan Soyer, Göl gazinolarında yürütülen çalışmaları yerinde inceledi. Başkan Soyer, aslına uygun şekilde 
yeniden inşa edilen Göl Gazinosu’nu Balmumu Heykel Müzesi olarak kullanmayı planladıklarını belirttiyeniden inşa edilen Göl Gazinosu’nu Balmumu Heykel Müzesi olarak kullanmayı planladıklarını belirtti

İZMİR Büyükşehir Belediyesi, 
kent belleğinde önemli bir yere 
sahip Kültürpark’taki Ada ve Göl 
Gazinoları’nı aslına uygun olarak 
yeniliyor. Göl Gazinosu’nda devam 
eden çalışmaları inceleyen İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç 
Soyer, binayı Balmumu Heykel 
Müzesi olarak değerlendirmek iste-
diklerini söyledi. Göl Gazinosu’nun 
Kültürpark’ın simgelerinden biri 
olduğunu hatırlatan Başkan Soyer, 
“Göl Gazinosu’nu aslına uygun ola-
rak yeniden yapıyor olmaktan gurur 
duyuyorum. Çünkü artık fi ziki öm-
rünü tamamlamış bir noktadaydı. 
Çok hırpalanmış, çok yıpranmıştı. 
İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını 
Koruma Bölge Kurulu’nun onayla-
dığı restorasyon ve rekonstrüksiyon 
projeleri gereği Göl Gazinosu’nun 
güçlendirmeye uygun olmadığına 
karar verildi. Kurul onaylı proje 
tarafımıza ulaştığında binayı dev-
raldık. Binanın statik olarak güçlen-
dirmeyi kaldırmayacağı raporlarda 
mevcuttu. Tamamen yıktık ve aslına 
uygun bir şekilde yeniden yapıyo-
ruz. Çalışmalar tamamlandığında 
İzmir Enternasyonal Fuarı kültü-
rünü yeniden yaşatacak bir yapıya 
kavuşmuş olacağız” dedi. 

MART AYINDA 
TAMAMLANIYOR

İzmirlilerin çok mutlu olacakları, 
çok beğenecekleri bu yapıyı mart ayı 
sonuna kadar bitirmiş olacaklarını 
aktaran Başkan Soyer, “Balmumu 
Heykel Müzesi olarak kullanılmasını 

planladık. İzmir Enternasyonal Fu-
arı’nda iz bırakmış değerli kişilerin, 
başta rahmetli belediye başkanımız 
Dr. Behçet Uz’un bal mumu heyke-
lini bu müzede sergileyeceğiz. İzmir 
Enternasyonal Fuarı’nda sahne almış 
Sezen Aksu’dan Cem Karaca’ya, 
Barış Manço’dan Emel Sayın’a kadar 
pek çok sanatçının bal mumu hey-
kelleri burada olacak” diye konuştu. 

UNUTULMAZ  İSİMLER
Geçmişi, dönemin Beledi-

ye Başkanı Behçet Uz’un İzmir 
yangınında tahrip olan bölgeye 
uluslararası bir fuar alanı kurulması 
planına kadar uzanan Ada ve Göl 
gazinoları, İzmir’in kültür sanat 
tarihinde önemli bir yere sahip. 
Sadece İzmir’in değil Türkiye’nin 
en önemli sanatsal faaliyetlerinin 
yürütüldüğü bu tarihsel mekanlar, 

birbirinden ünlü sanatçıları ağırladı, 
bir dönemin belleğinde izler bıraktı. 
Tarihi adeta bir yıldızlar geçidine 
sahne olan İzmir Fuarı’ndaki bu ga-
zinolarda Zeki Müren, Müzeyyen 
Senar, Tanju Okan, Muazzez Abacı, 
Emel Sayın, Moğollar, Ajda Pekkan 

İbrahim Tatlıses, Gönül Yazar, Barış 
Manço, Cem Karaca konser verdi. 
İsmail Dümbüllü, Nejat Uygur, 
Sadri Alışık, Zeki Alasya-Metin 
Akpınar gibi ünlü sanatçılar bu 
gazinolarda unutulmaz gösterilere 
imza attı. ■ Haber Merkezi

Göl Gazinosu’nuGöl Gazinosu’nu
dönüştüren projedönüştüren proje

Kaba inşaatının yüzde 
sekseninin tamamlandığı 
Göl Gazinosu, birebir özgün 
mimarisine uygun bir şe-
kilde yeniden ayağa kaldı-
rılacak. Proje yaklaşık 1000 
metrekare kapalı alan ve 

yaklaşık bin 300 metrekare 
de açık teraslardan oluşuyor. 
Ada Gazinosu’nda ise var 
olan eklentiler kaldırılarak 
temizlik çalışmaları yapıldı. 
Güçlendirme çalışmaları için 
hazırlık yapılıyor.

YÜZDE 80’İ TAMAMLANDI

TunçTunç
SoyerSoyer

Flamingo Doğa Parkı Flamingo Doğa Parkı 
açılmaya gün sayıyoraçılmaya gün sayıyor

TunçTunç
SoyerSoyer
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İZMİR Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Tunç Soyer’in İzmirlileri yeşil 
alanlarla sağlıklı bir şekilde bütün-
leşmesi amacıyla oluşturulmasına 
öncülük ettiği “Yaşayan Parklar” 
Projesi kapsamındaki “Sağlığı Geliş-
tiren Parklar” çalışmaları büyüyerek 
devam ediyor. 

Türkiye’de ilk kez İzmir Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Tunç 
Soyer’in döneminde kurulan Sağlık 
İşleri Dairesi Başkanlığı ile Park ve 
Bahçeler Dairesi Başkanlığı’nın iş 
birliğiyle yürütülen ve halkı do-
ğayla bütünleştiren Yaşayan Park-
lar vatandaşların memnuniyetini 
arttırıyor. Ayrıca İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’nin şehre kazandırdığı, 
“Sağlığı Geliştiren Parklar” proje-
siyle de yurttaşlara farklı bir hizmet 
sunuluyor. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı 
ile Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 
iş birliğiyle kentlilerin sağlık bilin-
cinin gelişmesi ve sağlıklı yaşam 
biçimi edinmesini hedefl eyen proje 
çerçevesinde, belediyenin 
uzman isimleri bu kez 
Cittaslow Metropol 
Sakin Mahal-
le Programı 
kapsamında 
Sağlıklı Şe-
hirler En İyi 
Uygulama 
Yarışması 
2023- Şehir 
Planlama 
Kategorisi 
Birincilik 
Ödülü alan 
Demirköprü 
Mahallesi’n-
deki Şehit Adem 
Aydoğan Par-
kı’nda semt sakinle-
riyle buluştu. Programa 
Köy-Koop İzmir Birliği Başkanı 
Neptün Soyer de katıldı. 

FORMÜLÜNÜ ANLATTI
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin 

uzmanları, beslenme, ilkyardım, 
fi ziksel aktivite, kazalar ve korun-
ma yolları, psikososyal sağlık gibi 
konularda ücretsiz eğitimler verdi. 
Programda konuşan Neptün Soyer, 
İzmir’de sağlıklı gıdaların üretil-
mesiyle ilgili yaptıkları çalışmaları 
anlattı. Soyer, tarımsal kalkınma 
kooperatifl erinin, İzmir’in köylerin-
de üreticilere sağlıklı gıdayı nasıl 
üretebileceklerine yönelik eğitim-
ler verdiklerini söyledi. Zehirsiz 

sofraların formülünü anlatan 
Neptün Soyer, “Biz de 

üreticiye sağlıklı 
gıdanın önemini 

anlatıyoruz. 
İstiyoruz ki 

üretici ile 
tüketici 
arasındaki 
doğru ve 
sağlıklı 
iletişimi 
kuralım. 
İzmir 

Büyükşehir 
Belediyesi, 

Veteriner 
Hekimleri Oda-

sı, İzmir Ziraat 
Mühendisleri Odası, 

Gıda Mühendisleri 
Odası gibi sivil toplum kuru-

luşlarıyla köylerimizde ‘Kooptuk 
geliyoruz’ dedik. Birlik olarak köy 
köy gezip bunu anlatmaya gayret 
ediyoruz. Bunun kentle buluşmuş 
olması çok anlamlı. İzmir’in diğer 
illere örnek olması açısından çok 
önemli. Köyü var, kentlisi de var. 
Çok önemli” dedi. 

DEVAM EDİYORUZ
Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 

Toplum Sağlığı ve Eğitim Şube 
Müdürü Banu Erdal da “Sağlık İşler 
Dairesi Başkanlığı ile Park ve Bah-
çeler Dairesi Başkanlığı olarak 3 ay 
kadar önce yaşayan parklarımızda 

ve İzmir’in tüm parklarında Sağlığı 
Geliştiren Parklar’ adı altında bir 
proje başlatmaya karar verdik. Sayın 
Tunç Soyer Başkanımızın sağlığa 
verdiği önem ve parkların sağlıktaki 
etkisini göz önünde bulundurarak 
hemşehrilerimizle bir araya geldik. 
Burada fi ziksel aktivite, genel sağlık, 
sağlıklı beslenme, ev kazaları ve 
korunma yolları, parklarda yaşa-
nan ve çocukların yaşadığı kazalar 
ve korunma yolları, ilkyardım gibi 
birçok eğitim başlığı atlında biz 
halkımızla bir arada çalışmalarımı-
za devam ediyoruz. Şu an beşinci 
parkımızdayız. Ve artarak devam 
edecek. Biz o parkta eğitim verdik-
ten sonra oradan ayrılmıyoruz. Yine 
ekiplerimiz her hafta orada çalışma-

ya devam ediyorlar” dedi. 
Banu Erdal, “Biz büyük bir şehir-

de yaşıyoruz. Yeşil alanlar, parklar 
insanların sağlıkları ve rahat ede-
bilmeleri açısından çok önemli. Biz 
İzmir Büyükşehir Belediyesi olarak 
bunu çok önemsiyoruz. Yaşayan 
Parklar Projesi de zaten bunun en 
büyük amacı. Parklar sadece gidip 
oturulan, çocukların oyun oynadığı, 
spor aletleriyle fi ziksel aktivite yapı-
lan yerlerde değil aslında. Kültür ve 
sanatın, eğitimin içinde olduğu tam 
adı gibi yaşayan yerler olması gere-
kiyor. Toplumun orada çok rahat bir 
şekilde istediği her türlü aktiviteyi 
yapabildiği yerler olması gerekiyor. 
Amaç buydu” diye konuştu.
 ■ Haber Merkezi

Başkan Soyer’in İzmirlileri yeşil alanlarla sağlıklı bir şekilde bütünleşmesi amacıyla oluşturulmasına 
öncülük ettiği “Yaşayan Parklar” Projesi kapsamındaki “Sağlığı Geliştiren Parklar” çalışmaları sürüyor

Görünmeyen 
yaraya parmak 

basacak
KONAK Belediye Başkanı ve İzmir 

Büyükşehir Belediye Başkan Aday 
Adayı Abdül Batur, Narlıdere ve 
Konak’ta engelli çocuklara ve ailelerine 
hizmet sunan çalışmalarının ardından 
hedef büyüttü. Konak’ta göreve gelir 
gelmez ilk iş olarak kurduğu ve “en 
güzel hizmetimiz” olarak nitelendirdi-
ği Engelsiz Yaşam Köyü’nde zihinsel 
engelli çocukların hayata bağlanmasına 
şahit olduklarını söyleyen Batur, “En-
gelli çocuğuma ben ölünce ne olacak?” 
diye endişeyle yaşayan ailelerin gözü-
nü arkada bırakmayacak, 7 gün 24 saat 
hizmet vererek çocukların bakımını 
üstlenecek dev bir kompleksi İzmir’de 
kurmak istediğini söyledi.

GERÇEKTEN BİR MUCİZE GİBİ
Engelli ailelerin büyük sorunlarla 

mücadele ettiğine dikkat çeken Batur, 
“Bu ailelerimizin yaşadıklarını başına 
gelmeyen anlayamaz. Biz Narlıdere 
Belediye Başkanlığı döneminde Tür-
kiye’de bir ilk olarak engelli çocukla-
rımıza ve ailelerine hizmetler sunduk. 
Onların hayatlarını kolaylaştıracak 
çalışmalar yaptık. Çocuklarımıza 
yönelik çalışmalarımızın yanı sıra aile-
lerimizin sosyalleşebilmesi ve günlük 
rutin içinde işlerini yapabilmesi için de 
çabaladık. Ebeveynler çocuklarını bize 
bırakarak, gözleri arkada kalmadan 
işlerini hallediyor, sosyalleşebiliyordu. 
Konak’ta göreve geldiğimizde de hızla 
harekete geçtik ve ilk icraatlarımızdan 
biri olarak Engelsiz Yaşam Köyü’müzü 
kurduk. Bizim en güzel çalışmamız 
oldu; çünkü orada engelli çocukları-
mızın ve ailelerin hayata nasıl bağlan-
dığını görmek gerçekten bir mucize 
gibi. Ancak bu çalışmaların gelişmesi 
gerekiyor” diye konuştu.

 GÖZÜNÜZ ARKADA 
KALMASIN

Engelli ailelerin “Ben ölünce çocuğu-
ma ne olacak?” korkusunun bugün top-
lumun görünmeyen en büyük yaraların-
dan biri olduğuna dikkat çeken Başkan 
Batur, “Bunu nasıl derin bir acı olduğu-
nu bilmemiz gerekiyor. Biz bu ailelere 
‘Gözünüz arkada kalmasın’ diyebilmeli-
yiz. Bu nedenle Türkiye’ye örnek olacak, 
dev bir kompleksi İzmir’de kurmak 
istiyoruz. Tecrübemize güvenerek, bunu 
da çok hızlı ve tastamam yapacağımızı 
biliyoruz. Bu tesis 7 gün 24 saat çalışarak 
engelli çocuklarımızı ve ailelerini hayata 
bağlayacak, bakacak kimsesi olmayan 
çocuklarımızın da bakımını üstelene-
cek. Biz bu sorunu en kısa sürede çöze-
rek, ailelerimizin yüreğine su serpmek 
istiyoruz. Bu bizim en temel vazifeleri-
mizden biri olmalı” dedi.

Çözüm odaklı 
Güvercin Masa 

KUŞADASI Belediye Başkanı 
Ömer Günel’in göreve gelmesinin 
ardından ‘vatandaş memnuniyeti 
odaklı’ hizmet anlayışı doğrultu-
sunda yeniden yapılandırılan, kad-
rosu ve teknik ekipmanı güçlendi-
rilen Güvercin Masa, çalışmalarını 
2023 yılında da sürdürdü. Güvercin 
Masa, geride bıraktığımız yılda 
toplam 126 bin 788 başvuru aldı. Bu 
başvurulardan 23 bin 604’ü başvuru 
masası, 68 bin 514’ü çağrı merkezi, 
1387’si gezici ekipler ile 33 bin 283’ü 
e-posta, whatsapp hattı ve sosyal 
medyadan yapıldı. Vatandaşların 
taleplerini ilgili birimlere ve dış ku-
rumlara ileterek gelen cevaplar ile 
ilgili olarak olumlu ya da olumsuz 
geri dönüş yapan Güvercin Masa 
Koordinasyon Merkezi ise bir yıllık 
süre içerisinde 119 bin 964 başvuru-
ya ilişkin dönüş sağladı.

KARŞIYAKA Belediyesi, kent 
içindeki ağaç ve yeşil alan varlıkla-
rını artıracak çalışmalarına kararlı-
lıkla devam ediyor.  Küresel iklim 
krizinin etkilerine karşı demokratik 
toplum örgütlerinin ve gönüllülerin 
destekleriyle mücadele eden Karşı-
yaka Belediyesi 5 yıl dolmadan 100 
bin ağaç hedefi ni aştı. TEMA’nın 
destekleriyle cumhuriyetin 100. yılı 
anısına da 100 gönüllü 100 fi danı 
toprakla buluşturdu.  

Karşıyaka Belediye Başkanı Dr. 
Cemil Tugay, “Hepimizin ortak 
hedefi  sürdürülebilir bir hayata 
kavuşmak. Özellikle kent merkezle-
rinde, yapılaşmanın yoğun olduğu 
bölgelerde en büyük ihtiyacımız 
sağlıklı ağaç varlığını barındıran 
yeşil alanlar” diye konuştu. 

Karşıyaka Belediyesi daha sür-
dürülebilir bir hayat oluşturmak ve 
kent hayatını doğa ile buluşturmak 
için çalışmalarını kararlılıkla sür-
dürüyor. Karşıyaka’nın mümkün 
olan tüm alanlarını park ve yeşil 
alan olarak düzenleyen Karşıyaka 
Belediyesi ağaç varlığını artırmak 
için de demokratik toplum örgüt-
leri ve gönüllülerin destekleriyle 
çalışmalarını sürdürüyor. Karşıyaka 
Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay’ın 
5 yılda 100 bin ağaç hedefi  yapılan 
bu çalışmalarla süre dolmadan ger-
çekleştirildi. Sayısı 394’e ulaştırılan 
park ve 13 ağaçlandırma alanında 
yurttaşların katılımıyla bölgenin 
iklimine uygun fi danlar dikilirken, 
231 bin 905 metrekare alana kurulan 
Karşıyaka Kent Ormanı’nda da sağ-
lıklılaştırma çalışmalarına aralıksız 
devam ediliyor. TEMA’nın destekle-
riyle Cumhuriyetin 100. yılı anısına 

‘100 gönüllü 100 fi dan’ projesi de 
TEMA İzmir İl Temsilcisi Özcan 
Gökoğlu ve gönüllülerin katılımıyla 
gerçekleştirildi. Proje kapsamında 50 
fıstık çamı ve 50 meşe fi danı Mustafa 
Kemal Mahallesi 1. kısım ağaçlandır-
ma alanında dikildi. 

EN ÖNEMLİ MİRAS 
SAĞLIKLI BİR DOĞA

Karşıyaka’da kent hayatını doğay-
la zenginleştirmek için çalıştıklarını 
belirten Karşıyaka Belediye Başkanı 
Dr. Cemil Tugay, “Hepimizin ortak 
hedefi  sürdürülebilir bir hayata 
kavuşmak. Özellikle kent merkezle-
rinde, yapılaşmanın yoğun olduğu 
bölgelerde en büyük ihtiyacımız 
sağlıklı ağaç varlığını barındıran 
yeşil alanlar. Karşıyaka’mızda yurt-
taşlarımızı doğayla buluşturmak, 
nefes alacakları alanlar oluşturmak 
için yoğun şekilde çalışıyoruz. 
Göreve ilk geldiğimizde kendimize 
bir hedef koyduk; bu kente 5 yılda 
100 bin ağaç kazandıracağız dedik. 
Süre tamamlanmadan bu sayıyı 

aştık. Sayısını 394’e ulaştırdığımız 
park alanlarımızda, 13 ağaçlandırma 
alanımızda, ağaç dikilmeye elverişli 
tüm yeşil alanlarda gönüllülerimizin 
ve demokratik toplum örgütlerinin 
destekleriyle fi danlarımızı toprakla 
buluşturduk. Genç nesiller bıraka-

cağımız en önemli miras sağlıklı bir 
doğa. Bunun için kararlılıkla çalış-
maya devam edeceğiz. Bu hedefi -
mize ulaşmamıza destek olan tüm 
yurttaşlarımıza, STK’lara ve özveri 
ile çalışan personelimize teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.

Karşıyaka Belediyesi 5 yıl dolmadan 100 bin ağaç hedefi ni aştı. TEMA’nın destekleriyle 
cumhuriyetin 100. yılı anısına da 100 gönüllü 100 fi danı toprakla buluşturdu

Karşıyaka’da ağaç 
varlığı hızla artıyor

ULAŞAMAYAN 
VATANDAŞLAR VAR

Park ve Bahçeler Dairesi Baş-
kanlığı Planlama Proje Şube Mü-
dürü Volkan Barbaros ise “Park 
ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı’nın 
temel sorumluluğu İzmir’de 
yeni parklar üretmek ve mevcut 
parklara vatandaşların kullanımı 
için bakabilmek. Yeni tasarlanmış 
bir park burası. Cittaslow parkı. 
Belediye’nin farklı birimleri de bu 
parkın tasarımına eşlik etmiş. Bu 
parkların temel amaçlarından bir 
tanesi buna benzer etkinliklere ev 
sahipliği yapabilmek aslında. Bu 
etkinlikte özellikle arka mahal-

lelerdeki parkları daha fazla 
seçmeye çalışıyoruz. Çünkü bu 
eğitime ulaşabilen ve ulaşama-
yan vatandaşlar var. Tamamen 
ücretsiz bir şekilde kullanılıyor. 
Bu dünyada da böyle. Bu projede 
bulunma amacımız ev sahipliği. 
Temelde bizim alışkanlığımızda 
çocuk oyunu, yürüyüş yapmak 
gibi işlevi oluyor. Ama aynı 
zamanda parklar bir eğitim alanı-
dır. Yaşayan Parklar Projesi de bir 
yerde bunu yapmaya çalışıyor. 
Bu da onun bir ayağı gibi” diye 
konuştu.

biçimi edinmesini hedefl eyen proje 
çerçevesinde, belediyenin 
uzman isimleri bu kez 
Cittaslow Metropol 
Sakin Mahal-
le Programı 
kapsamında 
Sağlıklı Şe-
hirler En İyi 
Sağlıklı Şe-
hirler En İyi 
Sağlıklı Şe-

Uygulama 

2023- Şehir 

Kategorisi 

Ödülü alan 
Demirköprü 
Mahallesi’n-
deki Şehit Adem 
Aydoğan Par-
kı’nda semt sakinle-
riyle buluştu. Programa 
Köy-Koop İzmir Birliği Başkanı 
riyle buluştu. Programa 
Köy-Koop İzmir Birliği Başkanı 
riyle buluştu. Programa 

Neptün Soyer de katıldı. 

FORMÜLÜNÜ ANLATTI

sofraların formülünü anlatan 
Neptün Soyer, “Biz de 

üreticiye sağlıklı 
gıdanın önemini 

anlatıyoruz. 
İstiyoruz ki 

anlatıyoruz. 
İstiyoruz ki 

anlatıyoruz. 

üretici ile 
tüketici 
arasındaki 
doğru ve 
sağlıklı 
iletişimi 
kuralım. 
İzmir 

Büyükşehir 
Belediyesi, 

Veteriner 
Hekimleri Oda-

sı, İzmir Ziraat 
Mühendisleri Odası, 

Gıda Mühendisleri 
Odası gibi sivil toplum kuru-

luşlarıyla köylerimizde ‘Kooptuk 
geliyoruz’ dedik. Birlik olarak köy 
köy gezip bunu anlatmaya gayret 

Tunç
Soyer

Cemil
Tugay

Abdül
Batur

Sağlığa iyi gelen park
projesi devam ediyor
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F. Rıfkı Atay’dan Zeytindağı

Aydoğan
Yavaşlı

ayavasli@gmail.comayavasli@gmail.com

Türü ne olursa olsun bazı 
kitaplar dünü anlatsa bile 
zihinleri her zaman uyanık 

okurlar, anlatılan “dün”den 
günümüze uzanım çekmesini 
bilirler. Sözgelimi, S. Zweig’in 
Dünün Dünyası adlı kitabı, Hit-
ler faşizminin yükselişini, faşist 
yükseliş karşısında halktaki 
nispi uyuşukluğu anlatır. Bilinçli 
okur, anlatılanları günümüze 
aktararak kendi ülkesindeki 
gerici ve faşist uygulamalar kar-
şısında uyanık olmanın önemini 
kavrar. Bizde Recaizade Mah-
mut Ekrem’in Araba Sevdası, 
Peyami Safa’nın Fatih Harbi-
ye’si, Ahmet Hamdi Tanpınar’ın 
Huzur’u, M. Cemal Kuntay’ın 
Üç İstanbul’u Osmanlı’dan 
Cumhuriyete geçişin, beraberin-
de modernitenin getirdiği sancı-
ları kimi zaman ironik ama kimi 
zaman da dramatik bir biçimde 
anlatır. Tabii yukarıda saydıkla-
rıma Y. Kadri’nin Ankara’sını, R. 
Nuri Güntekin’in Yeşil Gece’si-
ni, Çalıkuşu’nu, Halide Edip’in 
Vurun Kahpeye aldı kitaplarını 
da eklemek mümkün. 

Fakat benim size tanıtmak 
istediğim kitap Falih Rıfkı 
Atay’ın Zeytindağı adlı kitabı… 
Bu kitapla ilgili olarak Yakup 
Kadri’nin sözlerini önemli 

buluyorum. Şöyle diyor Yakup 
Kadri: “Falih Rıfkı’nın son eseri 
Zeytindağı, Cumhuriyet dönemi 
edebiyatının en büyük olayla-
rından birini teşkil etti. Onun 
bize hatırlattığı devir, Türk 
ulusunun geçirdiği ve geçire-
bileceği felaket devirlerinin en 
fecisi, en dehşetlisi ve ruha en 
çok bezginlik verenidir.”

İlber Ortaylı ise şunları söylü-
yor: “Falih Rıfkı Ortadoğu’nun 
kan ve barutunu gördü. Bahriye 
Nazırı ve Suriye-Filistin Umum 
Kumandanı Cemal Paşa’nın 
özel kalem subayıydı. (…) Onu 
her zaman yaşatacak ve sevdi-
recek olan kitapların en birincisi 
Zeytindağı’dır. Bu kitapta bir 
imparatorluğu, bir güneşin 
trajik batışını, keskin gözlemleri, 
gerçekçi ama hüzünlü bakışıyla 
anlatır.”

Zeytindağı’nın küçük bir 
alıntı yaparak bitirmek istiyo-
rum ben de: “Suriye, Filistin 
ve Hicaz’da Türk müsünüz, 
sorusunun birçok kez cevabı 
estağfurullah idi. Bu kıtaları ne 
sömürgeleştirmiş ne de vatan-
laştırmıştık. Osmanlı İmparator-
luğu buralarda ücretsiz tarla ve 
sokak bekçisi idi. Eğer medrese 
ve bilinçsizlik devam etmiş ol-
saydı, Araplığın Anadolu yuka-
rılarına kadar gireceğine şüphe 
yoktu.” (…) “Halep’ten Aden’e 
kadar süren o koca memlekette 
bir Arap meselesi vardı zannet-
meyiniz. Arap meselesi denilen 
şey Türk düşmanlığı hissi idi.” 
(Pozitif Yayınevi)

Nasıl? İbretlik değil mi?

Foçalı kadınlarFoçalı kadınlar
barış ve adaletbarış ve adalet
mesajları verdimesajları verdi

Foça Barış Kadınları, gerçekleştirdikleri yeni yıl etkinliğini bu yıl 
da sürdürdü. “Yeni yıl dileğimiz barış, adalet, iş, aş, sağlık” pankartı 

altında buluşan kadınlar, yaptıkları kurabiyeleri de halka dağıttı

ARTAN savaş ve şiddete karşı 
bir araya gelen Foça Barış Kadınları, 
geleneksel olarak her yıl gerçekleş-
tirdikleri yeni yıl etkinliğini bu yıl 
da sürdürdü. Foça Barış Kadınları-
nın (FBK) çağrısıyla “Yeni yıl dile-
ğimiz barış, adalet, iş, aş, sağlık” ve 
“İlle de barış ille de demokrasi ille 
de adalet” pankartlarının altında 
bir araya gelen kadınlar, evlerinde 
yaptıkları kurabiyelere dilek notları 
yazarak Nihat Dirim Barış ve De-
mokrasi Meydanı’nda halka dağıttı. 
Foça Barış Kadınlarının düzenlediği 
bu etkinliğine katılan kadınlara 
2024 yılından beklentilerini Evren-
sel’den Ramis Sağlam’a anlattı.

‘ŞİDDET OLMASIN’
Geçen yıl ne kadar kötü olsa da 

yeni yıla biraz neşeli girmek için bu 
etkinliği düzenlediklerini belirten 
Emekli Akademisyen ve Foça Barış 
Kadınlarında çalışma yürüten Filiz 
Kardam, “Yeni yılla ilgili dilekleri 
ellerimizle hazırladığımız kurabi-
yelerle birlikte halka dağıtıyoruz. 

Dileklerini beğenirlerse hazırladığı-
mız dilek ağacına asıyorlar. 2024 yı-
lından dileğim sevgi kazansın, barış 
kazansın, yoksulluk aşılsın, kötülük 
ortadan kalksın, kadına şiddet ol-
masın, vicdanlı ve daha demokratik 
yönetsinler çok istiyorum” dedi.

‘TACİZLER DURSUN’
Her yılın sonunda bir önceki yılı 

gözden geçirdiklerini ve bu etkin-
liği gerçekleştirdiklerini belirten 
Fatma Başyiğit, “Öncelikle kaybet-
tiğimiz ümitlerimizin yeşermesini 
istiyoruz. Bize dayatılan hissetti-
rilen geleceksizlikten bıktık. En 
önemlisi de kendimizi ifade etme 
hakkımızı talep ediyoruz. Elbette 
kadına yönelik artan şiddetin ve 
çocuk tacizlerinin durmasını istiyo-
ruz” diye konuştu. Yıllardır yapılan 
bu etkinliği çok değerli bulduğunu 
söyleyen Güler Sandallı ise, “2024 
yılından keşke güzel şeyler bekledi-
ğimizi söyleyebilsem fakat maalesef 
böyle bir beklentim yok. Umutları-
mız yeşersin diye bekliyoruz” dedi.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da el 
emeklerini ve dileklerini Foçalılarla 
buluşturduklarını söyleyen Şebnem 
Bitik da “Hem ülkemiz hem dünya 
için adalet, barış ve eşitlik taleple-
rimizi dile getiriyoruz. Her alanda 
her konuda şiddetin son bulmasını, 
çevrenin ranta kurban edilmeme-
sini, insan dışındaki canlılarında 
yaşam hakkının korunmasını dili-
yoruz” derken, görüşünü aldığımız 
Zarif Kılıç ise, “2024 yılından barış 
ve ucuzluk bekliyorum” dedi.

‘HAK, HUKUK, ADALET’
2023 yılını ülke açısından değer-

lendirdiğinde her anlamda sözün 
bittiği yerde olduğunu ifade eden 
Güzin Tümer, “2024 yılı için bu ül-
keye hak, hukuk, adalet ve barışın 
gelmesi embette en büyük dileğim. 
Kendim için bir şey dilemek yerine 
ülkemiz için istediğim ise bir an 
önce huzura kavuşması ve düşün-
celeri nedeniyle cezaevinde tutulan 
herkesin artık serbest bırakılmasını 
istiyorum” ifadelerini kullandı.

Genç işsizliğine 
Rotary’den destek

Bugüne dek birçok sorunun çözümüne katkı sağlayan Uluslararası 
Rotary 2440. Bölge Federasyonu, ülkemizin en önemli problemlerinden 

biri olan genç işsizlik sorununun çözümü için de önemli bir destek veriyor

ULUSLARARASI Göç ve Politika 
Geliştirme Merkezi’nin (ICMPD), 
Sürdürülebilir Sosyo-Ekonomik 
Uyum İçin Girişimcilik Kapasite-
lerinin Geliştirilmesi (Enhancer) 
Projesi İstihdam Yaratma Odaklı 
Kooperatif Hibe Programı Kapsa-
mında üretkeniz.biz’in yürüttüğü 
ve KAGİDER ile Uluslararası Ro-
tary 2440. Bölge Federasyonu’nun 
destek verdiği ‘Yerele Destek 
Kendine Meslek (Support Local Be 
Glocal) Projesi başladı. Bir yanıyla 
kadın dayanışması diğer yanıyla 
kadınların geleceği yaratma tutku-
sunun güzel bir örneği olarak tanıtı-
lan “Yerele Destek, Kendine Meslek 
Projesi” kapsamında gençlerin mes-
lek sahibi olup iş yaşamına katılımı 
hedefleniyor. Uluslararası Rotary 
2440. Bölge Federasyonu Guver-
nörü Ayda Özeren, bu proje kapsa-
mında birçok gence umut olmayı 
hedeflediklerini söyledi. Projenin 
hedeflerini anlatan Özeren, “Proje 
ile 40 gencin istihdam edilmesi, 20 

gencin part-time çalışma olanağına 
kavuşması, 20 gencin e-Ticaret uz-
manı olarak yetiştirilmesi, 10 gencin 
istihdam edilmesi, 20 girişimin 
e-Ticaret alanında eğitilmesi sağla-
nacak. Ayrıca 10 girişimin e-Ticaret 
faaliyetlerinin başlatılması ve 3 
ay boyunca stajyerler tarafından 
yürütülerek pazara hızlı girişinin 
sağlanması da projenin hedefle-

ri arasında. Proje ile 10 girişimin 
e-Ticaret alanında rehberlik alarak 
en az iki pazaryerinde ürünlerinin 
satışına başlaması da hedefleniyor” 
dedi. Özeren, eğitim kapsamında 
fotoğraf düzenleme, ürün tanıtımı 
ve hikâyeleştirme, cv hazırlama ve 
mülakat gibi atölyelerin de olacağı 
projenin 30 Kasım 2024 tarihine 
kadar devam edeceğini ifade etti.

Muhtardan anlamlı 
yeni yıl hediyesi

AYDIN’IN Efeler ilçesi Mimar 
Sinan Mahallesi Muhtarı Gurbet 
Çamoğlu, her yıl olduğu gibi bu 
yıl da mahalle sakinlerini unut-
madı. Yeni yıl öncesinde kapı 
kapı gezen Muhtar Çamoğlu, ha-
zırladığı Atatürk imzasını taşıyan 
bileklikleri mahalle sakinlerine 
dağıtarak, yeni yıllarını kutladı. 
Muhtar Çamoğlu, kendi im-
kanları ile hazırladığı 5 bin adet 
Atatürk bilekliği ve Tuğba Kuru-
yemiş’in de gönderdiği kahveleri 
vatandaşlara takdim ederken, 

mahalle sakinleri de anlamlı he-
diye için teşekkür etti. Yeni yılın 
vatandaşlara huzur ve mutluluk 
getirmesini temenni eden Muhtar  
Çamoğlu; “2024,  dünyaya barış 
getirsin, kadınlar ve çocuklar 
korunsun. Toplumca kollansın. 
Doğanın değeri bilinsin, sokak 
hayvanlarını kimse incitmesin. 
Çok şey istiyoruz, çünkü daha iyi 
bir hayatı hak ediyoruz. Umarım 
2024, barışa iyiliğe açılan dilek-
lerin kabul olduğu bir yıl olur. 
Herkese iyi seneler” dedi. n İHA

Yeni yıla saatler kala 
Aydın’a kar yağdı

YENİ yıla saatler kala Aydın 
Büyükşehir Belediyesi, mesai 
bitiminde Aydınlılara kar sürprizi 
yaptı. Atatürk Kent Meydanı’na 
yağdırılan yapay kar ile vatandaş 
eğlenceli dakikalar yaşadı. Kar 
köpüklerinin altında hatıra fotoğ-
rafı çekilen vatandaşlar, renkli gö-
rüntüler ortaya çıkardı. Atatürk 
Kent Meydanı’nda düzenlenen 
etkinliğe en çok çocuklar sevindi. 
Aydın’da uzun yıllardır kar yağı-

şı yaşanmazken Aydınlılar yapay 
kar makinalarıyla gerçekleştirilen 
etkinliğe ilgi gösterdi. Vatandaşın 
bol bol hatıra fotoğrafı çektirdiği 
etkinlik gece boyunca sürecek. 
Diğer taraftan Atatürk Kent Mey-
danı’ndaki havuzda da lazer ve 
ışık gösterisi düzenleniyor. Vatan-
daşlar gönüllerince eğlendikleri 
etkinlik için Aydın Büyükşehir 
Belediye Başkanı Özlem Çerçioğ-
lu’na teşekkür etti. n İHA

GurbetGurbet
ÇamoğluÇamoğlu
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CHP URLA BELEDİYE BAŞKAN ADAY ADAYI ŞAFAK SOL: 

İz Televizyonu’na konuk olan Urla 
Belediye Başkan Aday Adayı CHP’li Şafak 

Sol, “Urla’nın çok hasar aldığını biliyorum, 
Urla’yı onarmak için belediye başkan 

aday adayı oldum” ifadelerini kullandı

CUMHURIYET Halk Partisi 
(CHP) Urla Belediye Başkan Aday 
Adayı Iş insanı Şafak Sol, Iz Te-
levizyonu’nda Özgür Coşkun ile 
Seçime Doğru programının konuğu 
oldu. CHP’li Şafak Sol, aday adayı 
olma nedenlerini anlatırken aday 
gösterilip de seçildiği takdirde nasıl 
bir belediye başkanı olacağına dair 
de önemli açıklamalarda bulundu.  

GÖNLÜMDE HEP VARDI 
Babadan Urlalı olan Iş insanı Şa-

fak Sol, belediye başkan aday adayı 
olmaya nasıl karar verdiğini şu 
sözlerle anlattı: “Belediyecilik kolay 
bir iş değil. Bilgi birikimi, donanım 
gerektiriyor. Bu görev gönlümde 
hep vardı. Geçmiş dönemlerde 
çevremde bu göreve talip olmam 
için beni teşvik eden dostlarım oldu 
ama açıkçası çok hazır değildim. 
Ama şu an bilgi birikimim ve do-
nanımımla bu sorumluluğu almaya 
hazırım. Geçmişten bu yana bu 
hazırlığı yaptım.” CHP Urla 
Belediye Başkan Aday 
Adayı Sol, göreve talip 
olma gerekçelerine iliş-
kin şöyle konuştu: “Bu 
bireysel olarak sorum-
luluk almak ve onu 
görmekle ilgili bir şey... 
Neyi ne kadar görebi-
lirsen vizyonunu ve 
misyonunu o kadar 
geniş tutabili-
yorsun. Tabi 
görmek de 
yetmiyor, 
sahiplen-
mek gere-
kiyor. O 
sahip-
len-
me 
is-

teği belirli sorumlulukları ve 
fedakarlıkları beraberinde getiriyor. 
Ben sorumluluktan kaçabilen biri 
değilim. Urla’da aslında tam da şu 
an bekleme noktasındayken geci-
ken bir zaman dilimi var. O zamanı 
yakalayıp bir an önce sorunları 
çözmek, gerekli çalışmaları yap-
mak gerekiyor. Bu bekleme duru-
muna ‘kayyum’ diyoruz. Urla’nın 
bu beklemenin ardından doğası 
bozulmadan, gelecekteki 100 yılını 
aşan bir kentsel dönüşüme ihtiyacı 
olduğunu düşünüyorum. Turizm 
ile ilgili gerekli düzenlemeleri 
yaparak turist sayısını artırmak ve 
halkın turizmden yararlanabileceği 
bir sistemi oluşturmak istiyorum. 
Müthiş bir tarımı olsa da bunun-
la ilgili sıkıntılar var. Kadınların 
bir şeyler yapmaya çalışması çok 
güzel ama hareket alanlarının kısıtlı 
olması söz konusu. Urla’nın her 
mahallesinde, kadınların hareket 

halinde olmasını, tarımla ilgili 
sıkıntılarının bitmesini hedefli-

yorum. Urla’nın aldığı yara-
lara bugüne kadar sadece 
pansuman yapılmış, ben 
bu yaraları zamanla kapa-
tacağıma inanıyorum.” 

 AİLE İSTİYOR 
“Sakin, doğal, temiz, 

yapısı bozulmamış ama 
yaşanacak konforda bir 

Urla hayal ediyorum” 
sözleriyle konuş-

masını sürdü-
ren CHP’li Sol, 
Urlalıların 
belediye 
başkanı bek-
lentisine 

yönelik, 
“Urlalı, 
Anne 

is-

tiyor, kardeş istiyor, abla istiyor, 
kadın istiyor, aile istiyor” ifadelerini 
kullandı.  Başkan Aday Adayı Sol, 
açıklamalarına şöyle devam etti: 
“Altyapı, ulaşım, kentsel dönüşüm, 
temizlik, park gibi temel beledi-
yecilik hizmetlerini zaten yerine 
getireceğiz, bunlar asıl işimiz... Ama 
bunların yanı sıra kültür var, sanat 
var. Mesela Urla’nın Sanat Sokağı 
var, çok değerli sanatçılar var ama 
yalnızlar. Benim kızım da sanatçı... 
Ben onlara ‘Artık yalnız değilsiniz, 
ben sanattan anlıyorum, size destek 
olacağım’ diyeceğim. Halk birbi-
rine güvenecek ve sahip çıkacak.” 
Urlalılara seslenen CHP Belediye 

Başkan Aday Adayı Şafak Sol, “Ben 
Urla’nın kalıcı hasarları olduğunu 
ve onarılacak çok şey olduğunu 
düşünüyorum. Günlerdir sizlerle 
beraberim. Hassas duygularınıza 
hakimim, anlaşılmak istediğinizi 
biliyorum. Ben bunlar için adayım. 
Çalışmalarımı da yaptım. Urla’yı 
onarmak için göreve talibim. Beni 
sahiplenmenizi bekliyorum. Genel 
merkezimize de vatandaşlarımıza 
da sivil toplum örgütlerimize güve-
niyorum” ifadelerini kullandı.  

DERDİM CHP İKTİDARI 
CHP özelinde de konuşan Sol, 

konuşmasını şu sözlerle tamam-

ladı: “Benim ömrümde CHP’yi 
tek başına iktidar yapmak gibi bir 
derdim var. Bu bilinçle de tüm 
Türkiye’yi gezdim. Urla’ya belediye 
başkanı olursam şunu biliyorum; 
Türkiye’nin doğusundan batısın-
dan kuzeyinden güneyinden çokça 
arkadaşım, sadece Şafak Hanım 
olduğu için bu tarafa gelecekler.”

n Gizem Taban Şeber

Urla’yı onarmaya Urla’yı onarmaya 
talibimtalibim CHP Aday Adayı Sol, ‘Urla’da 

CHP’den 50’ye yakın adaya adayı 
var, Urlalı neden sizi seçmeli?’ so-
rusuna da yanıt verdi. Sol, “Benim 
rüştümü ispat ettiğim bir geçmi-
şim var. Urla’nın kalkınmasını 

ve Izmir’e, Türkiye’ye, dün-
yaya sirayet etmesini 

istiyorum” dedi.

RÜŞTÜMÜ 
İSPATLADIM 

ŞafakŞafak
SolSol

ÖzgürÖzgür
CoşkunCoşkun

ADAY gösterilip belediye baş-
kanı seçildiği takdirde uygulaya-
cağı yerel yöneticilik anlayışına 
dair de açıklamalarda bulunan 
CHP’li Şafak Sol, “Eğer başkan 
olursam halk günü belirleyece-
ğim. Halkla toplantılar düzenle-

necek, vereceğimiz irtibat hatları 
ve mail adresleri aracılığıyla da 
talep ve şikayetlerini kolaylıkla 
iletilebilecekler. Urla’da sıklık-
la elektrik kesintisi yaşanıyor. 
Belediye başkanı olursam bunu 
sorgulamayacak mıyım? Tabi ki 

bu sorunu çözmek için elimden 
geleni yapacağım. Bu da beni 
ilgilendiren bir şey. Sorun çözme 
noktasında engel tanımıyorum. 
Başka önemsediğim şey; Urla’nın 
gruplaşmış bir yapısı var. Ben 
birleştirmeyi amaçlıyorum” dedi.

SORUNLARI ÇÖZMEDE ENGEL TANIMIYORUM 

Yayın tekrarını
izlemek için 
QR kodunu 

okutabilirsiniz

Gökce’den huzurevi sakinleri 
ve esnafa yeni yıl ziyareti

Aydın’dan vefa
 CHP Bayraklı Belediye Başkan 

Aday Adayı Ulaş Aydın, yeni yıl 
kutlaması için Şehit Asteğmen 
Adem Dertsiz Huzurevi sakinle-
riyle bir araya geldi. Bayraklı’da, 
Org. Nafiz Gürman Mahallesinde 
bulunan Şehit Asteğmen Adem 
Dertsiz Huzurevi Yaşlı Bakım ve 
Rehabilitasyon Merkezi’ni ziyaret 
eden Aydın, burada konaklayan 
yaşlılarla bir araya gelerek güzel bir 
yeni yıl dileklerini iletti. Huzurevi 
sakinleriyle tek tek sohbet eden 
Aydın, 2024 için iyi dileklerini ifade 
ederek şunları söyledi: “Dört yıla 
yakın süre Huzurevi yöneticiliği 
yaptım. Yaşlılarımızın beklentilerini 
gayet iyi biliyorum. Onları daha iyi 
koşullarda yaşatma sorumluluğu-
nu üzerinde taşıyan çocuklarının 
hissettiklerinin de bilincindeyim. 
Derinleşen yoksulluk, toplumun 
tüm gruplarına farklı zorluklarla 
yansıyor. Genel Başkanımız Sayın 
Özgür Özel’in “CHP kimseyi yalnız 
bırakmayacak” anlayışı doğrultu-
sunda çalışacağız” n Fuat Akar

CHP İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Aday Adayı Buğra Gökce, 2024’e saatler kala ziyaret ettiği 
huzurevi sakinlerinin yeni yılını kutladı. Esnafı dolaşan Gökce, bereketli bir yıl temennisinde bulundu

CUMHURIYET Halk Partisi (CHP) 
Izmir Büyükşehir Belediye Başkan 
Aday Adayı Buğra Gökce, 2024 yılına 
sayılı saatler kala huzurevi sakinleri ve 
esnafla bir araya geldi. Yılın son günün-
de ilk ziyaretini Narlıdere’de hizmet 
veren bir huzurevine yapan Gökce, 
‘baş tacımız’ dediği yaş almış büyük-
leriyle bir araya gelmekten mutluluk 
duyduğunu belirtti. Huzurevi sakinleri 
tarafından ilgiyle karşılanan Gökce, her 
biri ile tek tek ilgilenerek çiçek ve hedi-
ye takdiminde bulundu. Samimi anların 
yaşandığı ziyaretin ardından CHP’li 
Buğra Gökce, ilçe esnafını da dolaştı. 
Esnaf ve çalışanlarına bereket dolu  yıl 
geçirmeleri dileğinde bulunan Gökce, 
kahvehanelerde vatandaşla sohbet etti.

VAR GÜCÜMÜZLE…
Ilk olarak huzurevini ziyaret eden 

Büyükşehir Aday Adayı Buğra Gökce, 
merkezde misafir edilen yaşlılarla soh-
bet ederek hal ve hatırlarını sordu. Hu-
zurevi sakinleriyle bir araya gelmekten 
mutluluk duyduğunu belirten Gökce, 
onların öneri ve isteklerini de dinledi. 
Huzurevine emek veren çalışanlara da 

teşekkür eden Buğra Gökce, “Geçmiş-
ten getirdikleri tecrübelerle bizlere her 
zaman yol gösteren değerli büyükle-
rimiz bizler için çok kıymetli. Onların 
gönüllerini hoş etmek boynumuzun 
borcu. Değerli büyüklerimizin gözlerin-
deki sevinci görmek ve dualarını almak 
en büyük mutluluğumuz. Kendilerinin 
ellerinden öpüyor, sağlıkla dolu uzun 
ömürler diliyorum. Bu güzel anı bizlerle 
paylaştıkları için hepsine çok teşekkür 
ediyorum. Onlar bu memleket için yıl-
larca emek vermiş ve üretmiş insanlar. 
Onlara da layık olmak için var gücü-
müzle çalışacağız” ifadelerini kullandı.

VATANDAŞLARLA SOHBET
Huzurevindeki anlamlı buluşmanın 

ardından Buğra Gökce, ilçe esnafını 
da dolaştı. Esnaf ve çalışanlarıyla bir 
araya gelen Gökce, bereket dolu bir yıl 
geçirmeleri dileğinde bulundu. Esnaf 
ziyaretleri sırasında kahvehanelerde 
de vatandaşlarla sohbet eden Gökce, 
2024’ün hem ülke hem de Izmir için çok 
güzel bir yıl olmasını diledi. Esnaf ve 
vatandaşlar bu süreçte Gökce’ye başarı-
lar diledi. n Özlem Çimen Durmaz

BuğraBuğra
GökceGökce

UlaşUlaş
AydınAydın
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CÜNEYT DUMLUPINAR’DAN IDDIALI SÖZLER:

ALTAY’DA KRIZLERIN ARDI ARKASI KESILMIYOR!

HEDEFiMiZ AYNI
Şampiyonluk hedefi olan Buca 1928’in teknik patronu Cüneyt 
Dumlupınar, ilk yarıyı değerlendirdi. Genç teknik adam, “Biz 
çıktığımız yola emin ve inanmış adımlarla yürüyeceğiz” dedi

TFF 2. Lig Beyaz Grup’ta ilk yarıyı 
zirvenin 6 puan gerisinde 37 puanla 
üçüncü sırada tamamlayan Bucaspor 
1928’de ikinci yarı hazırlıkları 2 Ocak 
2024’te Antalya’da başlayacak. Bu sezon 
ligde son 17 maçta yenilmeyen Fırtına’da 
ikinci yarı öncesi teknik direktör Cüneyt 
Dumlupınar önemli açıklamalar yaptı. 
Saha dışında yaşadıkları olumsuz geliş-
meleri takım olarak sahaya yansıtmadık-
larını ve son haftalardaki kritik maçları 
kayıpsız geçmeyi başardıklarının altını 
çizen başarılı teknik adam, “Ekibimizde 
yer olan oyuncularımız birlik ve bera-
berlik halinde olduğumuzda neleri ba-

şarabileceğimizi gösterdi. Son günlerde 
ekibimizden ayrılan isimler oldu. Ancak 
sahada görev yapan tüm oyuncu kardeş-
lerim gerekeni sahada yaptı. Biz çıktığı-
mız yola emin ve inanmış adımlarla yü-
rüyeceğiz” dedi. Bucaspor 1928’in sezon 
başında koyduğu hedefte hiçbir sapma 
olmadığının altını çizen sarı-laciverti 
ekibin 43 yaşındaki teknik direktörü 
Cüneyt Dumlupınar, “Biz direk şampi-
yon olup bir üst lige çıkmak istiyoruz. 
Bunu başaracak potansiyele ve inanca 
sahibiz. Bu takım kenetlendiği zaman 17 
maç kaybetmedi. Kalemizde sadece 9 gol 
gördük. Liglerin en az gol yiyen ekibi-

yiz. Bu başarılı tabloyu ikinci yarıyada 
yansıtarak hedefimize ulaşacağız” diye 
konuştu. İzmir ekibinin genç teknik 
patronu Cüneyt Dumlupınar, takımdan 
giden oyuncular ve eksik bölgelerini 
çok iyi bildiklerini ifade etti. Bucaspor 
1928 Teknik Direktörü Cüneyt Dumlupı-
nar, “Yönetim kurulumuz önceliği takım 
içine verdi. Bir iki gün içinde kalan ve 
gidenler tam olarak netlik kazanır. Baş-
kanımız Cihan Aktaş transfer ile bizzat 
ilgileniyor. Hangi bölgelere takviye ya-
pacağımız belli. Gerekli transferler kısa 
sürede yapılır ve yeni arkadaşlarımız 
aramıza katılır” ifadelerini kullandı.

İZMİR’E GELMEDEN
İZMİR’E GELMEDEN

VAN’A GİDECEKLER
VAN’A GİDECEKLER

CüneytCüneyt
DumlupınarDumlupınar

Alsancak Stadı 
için icralık oldu
İzmir’in köklü ekiplerinden Altay, Alsancak Mustafa Denizli Stadı için 

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile yaptığı protokolün sorumluluklarını 
yerine getirmedi. Bakanlık ile mahkemelik oldu. İcra süreci başlatıldı

ALTAY, Alsancak Mustafa De-
nizli Stadı’nda oynadığı maçların 
kira, elektrik ve bakım ücretlerini 
ödemeyince, toplamda 2 milyon 85 
bin TL’lik borç nedeniyle hukuki 
süreç başlatıldı. Bu durum, kulübün 
finansal yönetimine dair soru işaret-
lerini de beraberinde getiriyor. 2021 
yılında kapılarını açan ve siyah-be-
yazlı ekibin iç saha maçlarına ev 
sahipliği yapan Alsancak Mustafa 
Denizli Stadı, Altay için önemli bir 
mekân haline geldi. Ancak, spor 
tesisi tahsis protokolüne rağmen 
yapılan kira, elektrik ve saha 

bakımı ödemelerinin aksatılması 
büyük bir mesele yarattı. Altay’ın 
Süper Lig’de yer aldığı 2021-22 
sezonunda, Hatay, Trabzon, Alanya, 
Konyaspor, Rizespor, Gaziantep FK, 
Yeni Malatyaspor, Antalyaspor, Ba-
şakşehir, Galatasaray, Giresunspor 
ve Kasımpaşa ile oynadığı maçlar 
için toplamda 1 milyon 365 bin TL 
borçlanıldı. Ancak bu ödemelerin 
yapılmaması üzerine İzmir 26’ncı 
İcra Müdürlüğü tarafından icra 
takibi başlatıldı. Stadyumun hibrit 
çim saha bakımı da büyük bir mali 
yük getirdi. Yapılan protokol gereği, 

2023 yılında gerçekleştirilmesi ge-
reken bakım işlemleri dışarıdan bir 
firma tarafından yürütülürken, bu 
hizmetler için de Altay tarafından 
ödeme yapılmadı. Bu durum, ku-
lübün 720 bin TL’lik ek bir icra ta-
kibiyle karşı karşıya kalmasına yol 
açtı. Sportif ve mali olarak tarihinin 
en zor günlerini yaşayan siyah 
beyazlılarda yaşanan bu gelişmeler 
sonucunda yönetimin nasıl bir yol 
haritası izleyeceği merak konusu. 
Birinci Lig’de son sırada yer alan 
İzmir ekibinde 10 futbolcu ayrılmak 
için ihtar çekti. n Emre Tazegül

ALTINORDU’NUN 22 yaşındaki 
futbolcusu Emre Oymak, Van Spor FK’da 
kiralık olarak geçirdiği başarılı bir döne-
min ardından, bu sezon takımına döndü. 
Ancak sakatlıklar ve teknik ekip kararları 
nedeniyle son maçlarda kadroda yer ala-
madı. Geçen sezonun ikinci yarısını Van 
Spor FK’da kiralık olarak geçiren Emre, 
bu sezon başında Altınordu’ya geri dön-
dü. Genç futbolcu, sezonun ilk yarısında 
11 maçta forma giyerek, bir kez rakip ağ-
ları havalandırmayı başardı. 22 yaşındaki 
bu yetenekli oyuncunun performansı, 
takım içindeki potansiyelini gösterme-
ye yetti. Emre’nin son maça çıkışı, 18 
Kasım’da iç sahada oynanan Afyonspor 

maçı oldu. Fakat sonrasında, 
sakatlık ve idman eksiği 
nedeniyle Diyarbekirspor, 
Van Spor FK ve Yeni 
Mersin İdmanyurdu 
maçlarını kaçırdı. Ayrıca, teknik ekip ta-
rafından alınan kararlar doğrultusunda, 
Karacabey ve Ankaraspor maçlarında da 
kadroya dahil edilmedi. Emre’nin sakat-
lıklarını atlatıp atlatamayacağı ve teknik 
ekibin ona tekrar şans verip vermeyeceği, 
genç futbolcunun kariyerinde önemli bir 
dönemeç oluşturuyor. Yetenekli ve genç 
bir oyuncu olarak, Emre’nin performansı 
ve kariyer planlaması, takım yönetimi ve 
taraftarlar tarafından yakından izleniyor.

Emre Oymak’ınEmre Oymak’ın  
geleceği belirsizgeleceği belirsiz

Karşıyaka
Sedat’ı istiyor

TFF 3. Lig 2. Grup’ta mücadele eden Kar-
şıyaka’da yönetim transfer çalışmaları için te-
maslarına tüm hızıyla devam ediyor. Orta saha-
ya 10 numara pozisyonunda görev yapabilecek 
bir isim arayan İzmir ekibinin listesinde Düz-
cespor’dan Sedat Cengiz’in olduğu öğrenildi. 31 
yaşındaki futbolcu bu sezon Düzcespor forma-
sıyla 2. Lig Kırmızı Grup’ta görev yaptığı 14 
maçta 7 kez rakip fileleri havalandırdı ve 1 
golün pasını verdi. Düzce ekibinde başarılı 
bir ilk yarı geçiren Sedat Cengiz, 27 Aralık 
2023’te Düzcespor ile sözleşmesini fesih yap-
tı. SDeneyimli oyuncu Sedat Cengiz, 2011 yılında 
Sandıklıspor’da profesyonel oldu. 31 yaşındaki 
oyuncu daha sonra Gölcük, Ankara, Vanspor 
FK, 24 Erzincanspor, Nazilli Belediyespor, Fatih 
Karagümrük, Tekirdağspor, Sakaryaspor, 1920 
Maraş, Karacabey Belediyespor ve son olarak da 
Düzcespor kulüplerinde forma giydi. Sedat, kari-
yerinde 367 maçta forma giydi ve 103 gol attı.

EmreEmre
OymakOymak

SedatSedat
CengizCengiz

Ayrılıklar kapıda
KARŞIYAKA’DA yaprak dökü-

mü başladı. Yeşil-kırmızılılarda 
ilk olarak son 3 maça çıkmayan 
golcü Emre Gemici, Kepezspor’a 
transfer olarak ayrılış ateşini yak-
tı. Karşıyaka, sözleşmesi sezon 
sonunda bitecek Emre için 950 
bin TL bonservis geliri elde eder-
ken, tecrübeli oyuncu da 900 bin 
TL civarındaki alacağından fera-
gat etti. Kaf-Kaf’ın 20 yaşındaki 
genç savunmacı Ferdi Burgaz’a 

da talip var. Bu sezon 14 maçta 
gösterdiği performans ile dikkat-
leri üzerine çeken Burgaz’a 2. Lig 
ekiplerinden İskenderunspor’un 
talip olduğu ifade edildi. Vedaya 
hazırlanan diğer isim Fatih Çıp-
lak oldu. Sezon başında Alanya 
Kestelspor’dan kadroya katılan 
ve sadece 3 maçta forma giyerek 
beklentilerin uzağında kalan 29 
yaşındaki savunmacı Fatih Çıp-
lak’ta ayrılık furyasına katılabilir.

Menemen’deMenemen’de
Mertcan Mertcan 
yükselişteyükselişte

2. Lig Kırmızı Grup’ta mücade-
le eden Menemen FK ilk yarıyı 31 
puanla Play-Off hattında tamam-
ladı. Rakip kalelere 28 gol atan 
İzmir ekibinde genç hücum oyun-
cusu Mertcan Açıkgöz attığı 8 
golle takımın en skorer ismi oldu. 
Menemen’de gollerin büyük bir 
bölümü genç yetenek Mertcan 
Açıkgöz’ün ayaklarından çıkıyor. 
23 yaşındaki yetenekli oyuncu, 
Karaman (1), Fethiye (2), Iğdır (1), 
Sarıyer (1), Düzce (1), İskenderun 
(1) ve Belediye Derince (1) maç-
larında fileleri havalandırarak 
takımına önemli puanlar kazan-
dırdı. Menemen FK’nın başarılı 
futbolcusu Mertcan Açıkgöz, 
Beşiktaş altyapısından yetişmiş 
bir yetenek olarak dikkat çekiyor.

MertcanMertcan
AçıkgözAçıkgöz
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